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Beauté 
durable

InitialTM LiSi Press  
et Block

Solutions disilicate de 
lithium affinées

Sublimer les sourires
Direct à indirect – L’art et le savoir au service du patient

Un sourire attrayant renforce la confiance et l’estime  
de soi, ce qui a un effet positif sur les interactions  
personnelles et professionnelles. Pour les patients qui 
souhaitent embellir leur sourire, le traitement direct  
est généralement le premier à envisager ; dans de  
nombreux cas, de petits changements suffisent pour  
obtenir un sourire radieux et durable.  
Scannez le code QR à gauche pour en savoir plus !

Moins c’est invasif, mieux c’est : 
respecter le gradient thérapeutique

Moulage par injection

SUBLIMER  
LES SOURIRES

Dents usées et érodées.

G-Premio BOND
Adhésif universel 
monocomposant

photopolymérisable

G-CEM ONETM

Colle composite 
universelle

auto-adhésive

G-CEMTM Veneer
Colle composite 

photopolymérisable

G-ænial Universal 
Injectable

Composite de 
restauration

haute résistance

Initial IQ ONE SQIN
Solution maquillage
et microstratification

FujiCEMTM Evolve
Ciment de scellement 

en pâte à base de verre 
ionomère modifié par
adjonction de résine

Initial Zirconia Disk 
Multilayer Elite

Disques CAD/CAM  
en oxyde  

de zirconium

Facette

Couronnes

•	 Moins invasif,  
préserve les tissus naturels

•	 Economique
•	 Facile à réparer

Une légère préparation 
est possible, en particulier 
lorsqu’un traitement 
orthodontique n’est pas 
envisageable.

Usure et érosion sévères. 
Des facettes palatines  
ont déjà été posées.

Préparation dentaire  
peu invasive.

Situation initiale avec  
de grandes restaurations 
en composite et des 
racines exposées.

Après la préparation  
de la dent.

G-Premio BOND offre  
une adhésion puissante 
dans une couche fine
et durable. L’émail  
a préalablement été 
mordancé.

Moulage par injection 
avec G-ænial Universal 
Injectable.

Initial LiSi Block est déjà 
cristallisé et peut être poli 
jusqu’à obtention d’un 
brillant élevé – aucune 
cuisson n’est nécessaire.

Le collage se fait 
idéalement en
isolation totale.

Les restaurations en 
zircone offrent une 
résistance et une
esthétique élevées.

FujiCEM Evolve  
assure une procédure  
de scellement fiable.

Mise en forme par  
wax-up, ce qui permet  
de gagner du temps  
lors de la finition et  
du polissage.

G-ænial Universal 
Injectable peut
facilement être poli 
jusqu’à l’obtention d’un 
brillant éclatant.

Collage des facettes avec 
une colle fiable  
(ex : G-CEM ONE).

Les surfaces ont une  
belle brillance et une 
texture naturelle.

Après la polymérisation, 
l’excès est facilement 
éliminé.

La zircone reste le 
matériau de choix pour  
les couronnes.

AVANT APRÈS 
 
Photos : Dr M. Fostiropoulou, 
Grèce

AVANT APRÈS 
 
Photos : Dr Javier Tapia Guadix, 
Espagne

AVANT APRÈS 
 
Photos : Prof. R. Sorrentino,  
Italie

•	 Peu invasif
•	 Durable
•	 Esthétique supérieure

•	 Protège les tissus restants
•	 Durable
•	 Esthétique supérieure

	 G-ænial Universal 		
	 Injectable
•	 Solidité et résistance  
	 à l’usure exception- 
	 nelles
•	 Excellente adaptation  
	 dans toute la cavité
•	 Facile à polir pour  
	 obtenir un brillant  
	 durable

	 Initial LiSi Block  
	 & Press
•	 Esthétique supérieure
•	 Disilicate de lithium  
	 avec technologie HDM  
	 pour des propriétés  
	 physiques inégalées
•	 Limites lisses et  
	 polissabilité supérieure  
	 grâce à la structure 
	 homogène

	  Initial Zirconia Disk
•	  Haute résistance
•	  Polyvalent et adapté  
	 à un large éventail  
	 d’indications cliniques
•	 Une esthétique  
	 exceptionnelle  
	 combinée à l’Initial  
	 IQ ONE SQIN 

	 G-Premio BOND
•	 Moins sujet à la  
	 dégradation par l’eau  
	 pour une durabilité  
	 longue et cliniquement  
	 prouvée
•	 Peut être utilisé dans  
	 tous les modes de  
	 mordançage et pour  
	 toutes les procédures,  
	 y compris le traitement  
	 de l’hypersensibilité  
	 et la réparation.

	 G-CEM ONE
•	 Grande stabilité des  
	 4 teintes pour des  
	 limites invisibles
•	 Peut être utilisé avec  
	 l’Adhesive Enhancing  
	 Primer ou G-Premio 
	 BOND pour une force  
	 d’adhésion maximale.

	  FujiCEM Evolve
•	 Application en une  
	 étape, moins sensible  
	 à la technique que les 	
	 ciments résineux/colles 
•	 Adhésion optimale  
	 à la zircone  
•	 Faible épaisseur de film  
	 et adaptation précise

Des liaisons 
durables

La dégradation hydrolytique est le principal ennemi d’une 
liaison durable. L’émail doit être préservé autant que possible. 
Pour la dentine, il faut opter pour des adhésifs et des colles  
à base de résine hydrophobes et sans HEMA, ou choisir de 
s’appuyer sur un assemblage au verre ionomère.

Tous les produits de  
notre campagne  

« Sublimer les sourires »
portent cette mention 
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Peu invasif

En fonction de la situation initiale, les 
approches indirectes peuvent 
également être peu invasives.
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Traitement de 
l’hypersensibilité

Point de contact réduit 
entre la protection  

et le flacon

Nervure conçue pour 
presser efficacement la 

bouteille

Les prix indiqués sont basés sur les recommandations de prix non contraignantes du fabricant, hors TVA, et correspondent à une valeur marchande moyenne de 1,00 (CHF/EUR).
Les prix de vente actuels sont disponibles directement auprès de votre dépôt dentaire. La livraison est faite exclusivement par votre spécialiste dentaire. Une combinaison de différentes actions n’est pas possible.
Actions valables en Suisse jusqu’au 31.12.2025. Erreurs d’impression et de composition réservées. Veuillez consulter cette brochure pour les nouveaux numéros d’article.

Les prix indiqués sont basés sur les recommandations de prix non contraignantes du fabricant, hors TVA, et correspondent à une valeur marchande moyenne de 1,00 (CHF/EUR).
Les prix de vente actuels sont disponibles directement auprès de votre dépôt dentaire. La livraison est faite exclusivement par votre spécialiste dentaire. Une combinaison de différentes actions n’est pas possible.

Actions valables en Suisse jusqu’au 31.12.2025. Erreurs d’impression et de composition réservées. Veuillez consulter cette brochure pour les nouveaux numéros d’article.

Capuchon
flip-top !

LES 2 REUSSISSENT !Nos systèmes d'adhésifs solides 
et compétents indispensables pour 
tous les travaux du quotidien.

Demandez de plus  
amples informations  
à votre conseiller GC !

G2-BOND UNIVERSAL 
G-PREMIO BOND 

Autres unités valables : Refill Packs  

N°art. 10006821  
G2-BOND Universal 1-PRIMER Refill
1 x flacon 5 ml; 127,50 CHF 

N°art. 10006822  
G2-BOND Universal 2-BOND Refill  
1 x flacon 5 ml; 53,90 CHF

G2-BOND Universal
Adhésif universel en 2 flacons – 
Le nouveau standard de l’adhésion

Grâce à sa technologie Dual H exclusive –
optimisation avancée de la liaison entre la dent 
et le composite - G2-BOND Universal est un 
système universel complet en deux flacons qui 
combine ce que les cliniciens attendent des 
gold standards en matière d’automordançage 
(SAM & Universels) et de mordançage/rinçage 
(MR), et même plus :

N°art. 10006819  
G2-BOND Universal Bottle Kit 
1 x 1-PRIMER 5 ml, 1 x 2-BOND 5 ml,
accessoires;  
174,10 CHF par Bottle Kit

ESSAYEZ
MAINTENANT

174,10 CHF

Un nouveau standard en 2 flacons  
pour tous les modes de mordançage 

Pour une satisfaction et un confort total  
de vos patients !

•	 Le choix du mode de mordançage
•	 Durabilité supérieure et force d’adhésion
•	 Résistance supérieure à la 
	 décoloration marginale
•	 Application aisée et peu sensible 
	 à la technique Multiples indications1

• Une conception moune, intelligente  
	 et ergonomique : 1-PRIMER / 2-BOND

G-Premio BOND

N°art. 10001458  
G-Premio BOND 3-Bottle Pack  
3 flacon à 5 ml; 285,50 CHF par paquet

N°art. 10001461   
G-Premio BOND Bottle  
1 flacon à 5 ml,  
111,60 CHF par paquet

111,60 CHF

G-PREMIO BOND
BOTTLE 

Autres unités valables :

N°art. 10001242  
G-Premio BOND Unitdose  
50 pcs. à 0,1 ml, accessoires; 
140,40 CHF

N°art. 10001457  
G-Premio BOND Kit  
1 flacon 5 ml, accessoires;  
1f1,60 CHF

N°art. 10001349  
G-Premio BOND DCA  
1 flacon 3 ml Dual  
Cure Activator (DCA);  
58,30  CHF

Achetez 1 x G-Premio BOND  
(valable pour tous paquets  
G-Premio BOND) et recevez en plus 
2 x G-ænial Universal Injectable 
seringues ou unitips packs  
gratuitement !

Valable pour tous paquets  
G-Premio BOND et par l‘intermédiaire  
de votre consultant GC.
Mélange de teintes possible.

G-ÆNIAL UNIVERSAL  
INJECTABLE GRATUIT

G-PREMIO BOND  
PAQUET

Achetez 1 x G-Premio BOND 3-Bottle Pack et 
recevez en plus 1 x G-ænial A'CHORD 
seringues ou unitips packs gratuitement!

Offre valide par l‘intermédiaire
de votre consultant GC.

G-ÆNIAL ACHORD  
SERINGUE OU UNITIPS  

GRATUITS

G-PREMIO BOND 3-BOTTLE PACK

N°art. 10003741  
G-ænial Universal Injectable  
+ G-Premio BOND Bundlepack
Contenu : G-ænial Universal Injectable  
je 1 x A1 (1 ml), 1 x A2 (1 ml),  
1 x A3 (1 ml), G-Premio BOND  
5 ml flacon, accessoires
225,– CHF (prix par Bundlepack)

Sans 
HEMA

225,– CHF273,30  CHF   

OFFRE
BUNDLEPACK G-ænial Universal

Injectable + G-Premio BOND

285,50 CHF

OFFRE
G-Premio BOND 3-BOTTLE PACK

3 monomères 
fonctionnels :
adhésion élevée 
sur dentine, émail 
& différents 
substrats

Faible épaisseur  
de film : diminution 
du risque de 
coloration et 
ajustage marginal 
parfait

Excellente  
pénétration :
faible sensibilité 
postopératoire

Collage direct


Réparation Collage indirect Reconstitution 

corono-radiculaire

G-Premio BOND 3 µm

Komposit

Dentin

Zéro compromis sur les performances – Zéro compromis sur la manipulation

Compatible  
avec tous les modes 
de mordançage

Adhésif mono composant photopolymérisable pour

Embout fin  
qui minimise  
le gaspillage
jusqu’à 300  
gouttes par  

flacon

MDP

MDTP

4-MET

   

G-Premio  
BOND DCA

pour une
polymérisation duale
avec GRADIA CORE  

& le collage des
tenons

Convient parfaitement  
à la technique IDS 

(IMMEDIATE DENTIN 
SEALING) !

	 Performance globale d’une  
	 composition exclusive
•	 4-MET pour une adhésion fiable à 
	 l’émail et à la dentine
•	 MDP pour une adhésion excellente
	 à l’émail et à la dentine, à la zircone,
	 à l’alumine et aux métaux non précieux
•	 MDTP se lie aux métaux précieux
•	 Système sans HEMA pour une durabilité
	 exceptionnelle cliniquement prouvéet 2

	 2  Van Dijken J, et al, Dent Mater. 2013.

1 Indications : Composites directs I Réparation intra orale I Technique de scellement immédiat de la dentine (IDS) I Traitement des dents 
hypersensibles I Traitement des surfaces radiculaires exposées I Collage des restaurations indirectes (avec G-CEM LinkForce) I  
Reconstitution corono radiculaire (avec GRADIA CORE & GPB DCA).

•	 Excellente adhésion sur l’émail et la dentine, quel  
	 que soit la technique de mordançage choisie
•	 Manipulation simple et précise
•	 Consistance et mouillabilité excellentes
•	 Utilisable pour composites, zircone, oxyde  
	 d’alumine et métaux (précieux & nonprécieux) et  
	 pour toutes les céramiques vitreuses (feldspa- 
	 thiques, renforcées à la leucite et au disilicate de  
	 lithium) et les céramique hybrides combinées  
	 p. ex., avec le G-Multi Primer la polymérisation  
	 duale (en mélange avec l’activateur G-Premio  
	 BOND DCA)
•	 Objectif zéro coloration !
	 Objectif zéro sensibilité post-opératoire ! 
•	 300 applications par flacon de 5 ml
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N°art. 10003741  
G-ænial Universal Injectable  
+ G-Premio BOND Bundlepack
Contenu : G-ænial Universal Injectable  
je 1 x A1 (1 ml), 1 x A2 (1 ml), 1 x A3 (1 ml),  
G-Premio BOND 5 ml flacon, accessoires
225,– CHF (prix par Bundlepack)

Les prix indiqués sont basés sur les recommandations de prix non contraignantes du fabricant, hors TVA, et correspondent à une valeur marchande moyenne de 1,00 (CHF/EUR).
Les prix de vente actuels sont disponibles directement auprès de votre dépôt dentaire. La livraison est faite exclusivement par votre spécialiste dentaire. Une combinaison de différentes actions n’est pas possible.
Actions valables en Suisse jusqu’au 31.12.2025. Erreurs d’impression et de composition réservées. Veuillez consulter cette brochure pour les nouveaux numéros d’article.

Les prix indiqués sont basés sur les recommandations de prix non contraignantes du fabricant, hors TVA, et correspondent à une valeur marchande moyenne de 1,00 (CHF/EUR).
Les prix de vente actuels sont disponibles directement auprès de votre dépôt dentaire. La livraison est faite exclusivement par votre spécialiste dentaire. Une combinaison de différentes actions n’est pas possible.

Actions valables en Suisse jusqu’au 31.12.2025. Erreurs d’impression et de composition réservées. Veuillez consulter cette brochure pour les nouveaux numéros d’article.

G-ÆNIAL UNIVERSAL 
INJECTABLE
INJECTION- 

MOULDING-TECHNIQUE

N°art.  10006896 A1
N°art.  10006897 A2
N°art.  10006898 A3
N°art.  10006899 A3.5
N°art.  10006900 A4
N°art.  10006909 AE

N°art.  10006905 AO1
N°art.  10006906 AO2
N°art.  10006907 AO3
N°art.  10006901 B1
N°art.  10006902 B2
N°art.  10006911 BW

N°art.  10006903 CV
N°art.  10006904 CVD
N°art.  10006908 JE
N°art.  10006910 XBW

G-ænial Universal Injectable Seringue 1 ml (1,7 g); 43,90 CHF par paquet G-ænial Universal Injectable Unitip 15 x 0,16 ml (0,27 g); 66,10 CHF par paquet

N°art.  10003705  A1
N°art.  10003706  A2
N°art.  10003707  A3
N°art.  10003708  A3.5
N°art.  10003709  A4
N°art.  10003718  AE

N°art.  10003714  AO1
N°art.  10003715  AO2
N°art.  10003716  AO3  
N°art.  10003710  B1
N°art.  10003711  B2
N°art.  10003704  BW

N°art.  10003712  CV
N°art.  10003713  CVD
N°art.  10003717  JE
N°art.  10003703  XBW

Aux
vidéos :

Prix par paquet

Recevez 5 paquets G-ænial Universal
Injectable au prix de 4 !
Recevez 13 paquets G-ænial Universal
Injectable au prix de 10 !

Seulement valable pour une même unité
d’emballage. Offre valide par l‘intermédiaire
de votre consultant GC.

4 + 1
10 + 3 

À PARTIR DE  

43,90  
CHF

OFFRE

N°art. 10003753  
Injection Moulding Kit
Contenu : à 1 Seringue G-ænial Universal  
Injectable (1 ml/1,7 g) A1, A2, A3;  
1 Exaclear Cartouche 48 ml;  

140,40 CHF au lieu de 156,00 CHF

Prix par paquet

Recevez 5 paquets Exaclear au prix de 4 !

N°art. 10001483 Exaclear  
2 x Cartouches à 48 ml (51 g),  
6 x Mixing Tips II L (blue);  
82,70 CHF par paquet

Offre valable par l‘intermediaire
de votre consultant GC.. 

82,70 CHF4  + 1
OFFRE

INFORMEZ-VOUS
MAINTENANT !

225,– CHF273,30  CHF   

OFFRE
BUNDLEPACK G-ænial Universal

Injectable + G-Premio BOND

140,40  CHF10 %  156,– CHF   

OFFRE

A1 A2 A3 A3.5 A4 B1 B2 CV CVD

XBW BW A01 A02 A03 JE AE

OPAQUE ENAMEL

G-ænialTM Universal Injectable
Composite de restauration haute résistance

Transformez votre façon de travailler !
La conception innovante, permet une utilisation facile et sans affaissement.
Grâce à l’extrusion sans effort, notre seringue et nos unitips sont agréables
à utiliser – la distribution est facile.

•	 Charges de Baryum ultra-fines (150 μm)
•	 taux de charge élevée
•	 Technologie de recouvrement total  
	 au silane (FSC) ameliorant la  
	 dispersion et l’adhérence des charges  
	 dans la matrice
•	 Propriétés exceptionnelles non collant
•	 Faible pression d’extrusion
•	 Radio-opacité élevée

Class I Class II Class III Class IV Class V

Mise en place
plus rapide sans

gaspillage

Application
universelle pour
toutes les classes

de cavités

Polissabilité
inégalée avec

une belle
esthétique

Très hautes résistances à la 
flexion et à l’usure  

3 étapes en 1 – formez et 
contourez tout en injectant 

Injecter, façonner et 
contourer… en un temps

Injection-Moulding-Technique
Nouvelle technique de moulage par injection pour 
le traitement pour les patients ayant des exigences 
esthétiques élevées 

•	 Charges de baryum ultra-fines  
	 (150 μm)
•	 taux de charge élevée
•	 Technologie de recouvrement 
	 total au silane (FSC) ameliorant la 
	 dispersion et l’adhérence des 
	 charges dans la matrice
•	 Propriétés exceptionnelles 
	 non collant
•	 Faible pression d’extrusion
•	 Radio-opacité élevée

G-ænial Universal 
Injectable
Injecter, former 
et contourner – 
tout à la fois

Informations complémentaires
du produit en page 6.

•	 Excellente adhésion sur l’émail et 
	 la dentine, quel que soit la technique 
	 de mordançage choisie
•	 Manipulation simple et précise
•	 Consistance et mouillabilité  
	 excellentes
•	 Utilisable pour composites, zircone, 
	 oxyde d’alumine et métaux (précieux 
	 & nonprécieux) et pour toutes les
	 céramiques vitreuses (feldspathiques,
	 renforcées à la leucite et au disilicate
	 de lithium) et les céramique hybrides
	 combinées p. ex., avec le G-Multi
	 Primer la polymérisation duale (en
	 mélange avec l’activateur G-Premio
	 BOND DCA)
•	 Objectif zéro coloration !
•	 Objectif zéro sensibilité
	 post-opératoire !

G-Premio BOND
Objectif : Zéro  
compromis sur les 
performances ! 
Objectif : Zéro 
décollement !

•	 Technique de modelage par
	 injection : contrôle facile de 	  
	 l’injection et photopolymérisation  
	 parfaite
•	 Couronnes et bridges temporaires : 
	 photopolymérisation efficace de 
	 matériaux à double polymérisation 
	 tels que TEMPSMART DC
•	 Couches composites :  
	 photopolymérisation aisée  
	 de la face palatine
•	 Placement des fibres ou des  
	 brackets : transfert facile du  
	 modèle en bouche

EXACLEAR
Vinyl Polysiloxane 
transparent

Regardez ici
les techniques

Injection-
Moulding

Technique Injection-
Moulding avec EXACLEAR et 
G-ænial Universal Injectable 

avec Dr. Serhat Köken

Informations complémentaires
du produit en page 5
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Consult
Instructions
for Use
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6A 6B 8A 8B

TECHNIQUE DE COLLAGE pour tous inlays, onlays, couronnes, bridges et facettes
Préparation de la dent

Préparation de
la restauration Application de la colle

** Accumulation de liquide  
dans le sillon gingival

1.  Nettoyer, rincer et 
sécher soigneusement 
la dent préparée.*

3.  Préparer la 
restauration selon 
les instructions du 
fabricant.

5.  Positionner  immédiatement 
et maintenir une pression 
modérée. Le temps de 
travail est de 2’45” à 23°C. 
(réduit si G-CEM ONE 
ADHESIVE ENHANCING 
PRIMER est utilisé).

7.  Retirer l’excès de colle 
tout en maintenant une 
pression modérée.

* En cas de collage d'une facette ou d'un onlay, mordancer l'émail avec de l'acide phosphorique à 35-40 % pendant 10-15 secondes et rincer soigneusement.

2A. appliquer le G-CEM ONE ADHESIVE ENHANCING PRIMER, 
attendre 10 secondes, et sécher avec une pression d’air MAXIMALE 
pendant 5 secondes pour éviter que le liquide ne s’accumule dans 
le sillon gingival. La photopolymérisation n’est PAS nécessaire.

2B. Après avoir agité le flacon, appliquer G-Premio BOND, laisser agir 10 secondes et
sécher avec une pression d'air MAXIMALE pendant 5 secondes pour éviter l'accumulation
de liquide dans le sulcus gingival** et photopolymériser. Cf tableau ci-dessous pour le
temps d'irradiation.

Lorsqu’une adhésion plus importante est nécessaire

4. Placer l’embout de 
mélange et extraire le 
matériau directement 
dans la restauration.

Temps d’irradiation G-Premio 
BOND

G-CEM 
ONE

Puissance élevée LED
(plus de 1200 mW/cm2 ) 5 secondes 10 

secondes

Halogène / LED
(700-1200 mW/cm2)

10 
secondes

20 
secondes 20012121

041122SK

G-CEM ONETM GUIDE TECHNIQUE

6A.  «Tack cure» en agitant 
l’embout de la lampe à 
polymériser sur l’excès 
de colle pendant  
1 seconde jusqu’à 
atteindre une consistance 
caoutchouteuse.

6B.  Maintenir une pression 
modérée jusqu’à 
l'obtention d'une 
consistance solide et 
caoutchouteuse.

8B.  Laisser le matériau 
prendre pendant 
4 minutes si la 
restauration ne laisse 
pas passer la lumière.

8A.  Tout en maintenant 
une pression modérée, 
photopolymériser 
toutes les surfaces / 
marges.

ou

Appliquer AppliquerSécher Sécher Photopolymériser

ou

Consultez
le mode
d’emploi

 Retrouver les step-by-steps pour tous vos défis d’assemblage dans le GC Luting Guide

Accumulation 
de liquide

ou

5 sec10 sec 5 sec10 sec

or

1

5 6 7

2 2 3 4

ou

1

5 6 7

2 2 3 4

Quand utiliser le G-CEM ONE™ ADHESIVE ENHANCING PRIMER (AEP) ou G-Premio 
BOND ? (UNIQUEMENT pour la dent/pilier : cf procédures ci-après)

TECHNIQUE DE COLLAGE pour tenons fibrés, métal et céramique et inlays core coulés

Quand utiliser G-Multi PRIMER ? 
(UNIQUEMENT pour la restauration)

Préparation rétentive Préparation non rétentive
Substrat

de la
restauration

AEP ou
G-Premio BOND

Métal, 
Zircone,
Céramiques,

En option

Céramiques
hybrides
Composite

Indispensable

Substrat
de la

restauration
AEP ou

G-Premio BOND

Métal, 
Zircone,
Céramiques,

Indispensable

Céramiques
hybrides
Composite

Indispensable

Substrat de la
restauration

G-Multi 
PRIMER

Métal, Zircone En option*
Céramiques, 
Tenon en fibre,  
de verre, 
Céramiques, 
hybrides, 
Composite

Indispensable

Temps d’irradiation G-CEM ONE

Puissance élevée LED
(plus de 1200 mW/cm2 ) 10 secondes

Halogène / LED
(700-1200 mW/cm2) 20 secondes

* La colle G-CEM ONE contient du MDP, le G-Multi 
PRIMER est donc optionnel pour le métal et la zircone.

Avant de placer l’embout de 
mélange, vérifier les deux 
ouvertures de la seringue 
pour vous assurer que les 
pâtes sont au même niveau 
ou extraire une petite quantité de 
pâtes pour assurer un écoulement 
régulier de la seringue.

1.  Nettoyer et rincer l’espace du tenon, 
sécher soigneusement à l’aide de 
pointes de papier. Ne pas utiliser 
d’H2O2 et/ou EDTA pour nettoyer 
chimiquement l’espace du tenon.

6.  Tout en maintenant une pression 
modérée, photopolymériser toutes 
les surfaces / marges.

5.  Continuer à maintenir une pression 
modérée en vous assurant que le 
tenon reste en place puis enlever 
l’excès de ciment.

7. Laisser le matériau prendre  
4 minutes de plus.

3.  Préparer le tenon selon les 
instructions du fabricant.

4.  Extraire le matériau directement 
dans l’espace canalaire. Insérer 
le tenon dans l’espace dans la 
minute qui suit l’application de 
la colle.

2.  Si une adhésion supplémentaire est nécessaire, appliquer le G-CEM ONE ADHESIVE 
ENHANCING PRIMER, laisser agir 10 secondes et sécher sous une pression 
MAXIMALE pour éviter les excès de primer dans le canal radiculaire. Enlever l’excès de 
solution à l’aide de pointes de papier. Ne PAS utiliser G-Premio BOND dans ce cas.

Lorsqu'une adhésion supplémentaire est nécessaire

G-CEM ONETM GUIDE TECHNIQUE

Les prix indiqués sont basés sur les recommandations de prix non contraignantes du fabricant, hors TVA, et correspondent à une valeur marchande moyenne de 1,00 (CHF/EUR).
Les prix de vente actuels sont disponibles directement auprès de votre dépôt dentaire. La livraison est faite exclusivement par votre spécialiste dentaire. Une combinaison de différentes actions n’est pas possible.
Actions valables en Suisse jusqu’au 31.12.2025. Erreurs d’impression et de composition réservées. Veuillez consulter cette brochure pour les nouveaux numéros d’article.

Teintes G-CEM ONE  
& G-CEM ONE Universal

G-CEM ONE

G-CEM ONE™
Instructions techniques

	 Collage universel simplifié
	 grâce à G-Premio BOND :
•	 Avec trois monomères adhésifs fonctionnels  
	 pour une force d’adhésion optimale, un seul  
	 agent de collage est nécessaire pour tous  
	 vos flux de travail directs et indirects !
•	 Flacon au design primé pour une 
	 application très précise
•	 Procédure simple : appliquer G-Premio BOND,  
	 laisser agir 10 secondes, sécher à l'air, photo- 
	 polymériser pendant 10 secondes. Toutes les  
	 techniques de mordançage (auto-mordançage,  
	 mordançage sélectif, mordançage total) sont  
	 possibles

N°art. 10037114  
G-CEM ONE Universal Starter Kit A2
1 x G-CEM ONE Syr. A2 (4,6 g), 8 x GC Automix  
Tips Regular, 2 x GC Automix Endo Tips,  
1 x G-Premio BOND 5 ml; 137,90 CHF par paquet

N°art. 10037115  
G-CEM ONE Universal Starter Kit Translucent
1 x G-CEM ONE Syr.TR (4,6 g), 8 x GC Automix  
Tips Regular, 2 x GC Automix Endo tips,  
1 x G-Premio BOND 5 ml; 137,90 CHF par paquet

N°art. 10037116  
G-CEM ONE Universal System Kit
1 x G-CEM ONE Syr. A2 (4,6 g), 1 x G-CEM  
ONE Syr. TR (4,6 g), 15 x GC Automix Tips  
Regular, 5 x GC Automix endo tips 1 x G-Premio 
BOND 5 ml; 1 x G-Multi PRIMER 5 ml;  
197,50 CHF par paquet

G-CEM ONE Universal Kits
Colle universelle auto-adhésive

G-CEM ONE™
Ciment résine auto-adhésif

Recevez 5 Refill Packs G-CEM ONE  
au prix de 4! 

Offre valable dans le même groupe  
de produits Refill. Mélange de teintes possible.
Offre valable par l‘intermediaire de votre 
consultant GC.

N°art. 10006918 G-CEM ONE Starter Kit A2
N°art. 10006919 G-CEM ONE Starter Kit Translucent
Contenu par Starter Kit: 1 x G-CEM ONE Seringue (4,6 g),  
8 x GC Automix Tips Regular, 2 x GC Automix Endo tips,  
1 x G-CEM ONE Adhesive Enhancing Primer 2 ml;  
84,90 CHF par paquet

N°art. 10006920 G-CEM ONE System Kit
Contenu : 1 x G-CEM ONE Seringue A2 (4,6 g), 1 x G-CEM  
ONE Seringue TR (4,6 g), 15 x Automix Tips Regular,  
5 x Automix endo tips, 1 x G-CEM ONE Adhesive  
Enhancing Primer 4 ml, 1 x G-Multi PRIMER 4 ml;  
185,40 CHF par paquet

1 Avec G-CEM ONE Adhesive Enhancing Primer | 2 Avec G-Multi PRIMER | 3 Résultats test terrain.  
Utilisation de G-CEM ONE uniquement. Données sur fichier.

G-CEM ONE avec G-Premio
BOND pour compléter 
GC introduit 3 nouveaux packs  
qui combinent G-CEM ONE avec 
G-Premio BOND pour compléter 
les packs qui incluent G-CEM  
ONE AEP, et ainsi permettre à 
l'utilisateur final de choisir
son protocole de collage préféré.

Fiable
Des forces d’adhésion optimales pour les
préparations rétentives et non rétentives1

grâce à la capacité unique « GC Touch
Cure » de l’optionel G-CEM ONE Adhesive
Enhancing Primer (AEP).

	 L’optionnel G-CEM ONE 
	 Adhesive Enhancing Primer 
	 Pour toutes les préparations 
	 et cavités
•	 MDP : colle à la structure  
	 de la dent, la zircone et aux 
	 métaux non précieux
•	 4-MET : colle à la structure 
	 de la dent
•	 MDTP : colle aux métaux
•	 Accélérateur Puissante 
	 adhésion avec le pilier de la 
	 dent et la cavité grâce à la 
	 fonction « GC Touch Cure ».

Universell
Force d’adhésion excellente à la dent et tous
autres substrats : émail, dentine, zircone, métal,
céramiques vitreuses2, matériaux hybrides2.

Esthétique
Invisible, marge résistante à l’usure,  
pour des résultats esthétiques.

Insensible à la technique
Une chémopolymérisation exceptionnelle pour 
votre tranquillité d’esprit, la fonction « tack cure » 
pour enlever et nettoyer facilement les excès, la 
tolérance à l’humidité et à la salive1, l’optimisation
de la viscosité et pratiquement aucune sensibilité 
post-opératoire3.

La « GC Touch Cure »  
L’initiateur chimique du G-CEM 
ONE Adhesive Enhancing 
Primer accélére la chémopoly- 
mérisation du ciment à la 
surface de la dent pour assurer 
une adhésion stable.

73,20 CHF4 + 1
OFFRE

N°art. 10006833  
G-CEM ONE Adhesive 
Enhancing Primer
Contenu : 1 x G-CEM ONE 
Adhesive Enhancing Primer 4 ml; 
prix par paquet 75,80 CHF

Accessoires :
N°art. 10003289 Automix Tip for Endo
10 pcs. avec pointe de rallonge;  
14,00 CHF
N°art. 10003335 Automix Tip Regular
10 pcs.: 12,90 CH

N°art. 10006921 G-CEM ONE Twin Refill A2
N°art. 10006922 G-CEM ONE Twin Refill Translucent
Contenu par Twin Refill: 2 x G-CEM ONE Seringue (4,6 g),  
15 x GC Automix Tips Regular, 5 x GC Automix Endo Tips;  
139,70 CHF par paquet

N°art. 10006923 G-CEM ONE Single Refill AO3
N°art. 10006924 G-CEM ONE Single Refill White Opaque
Inhalt pro Single Refill: 1 x G-CEM ONE Seringue (4,6 g),  
8 x GC Automix Tips Regular, 2 x GC Automix Endo Tips;  
73,20 CHF par paquet

N°art. 10006925 G-CEM ONE Value Refill A2
N°art. 10006926 G-CEM ONE Value Refill Translucent
Contenu par Value Refill: 8 x G-CEM ONE Seringue (4,6 g),  
60 x GC Automix Tips Regular, 20 x GC Automix Endo Tips;  
443,70 CHF par paquet

Universal shade

Opaque shade

Trans- 
lucent

White  
OpaqueAO3

A2

À  
PARTIR  

DE
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Au webpage :  
www.initiallisibloc.com

•	 Gain de temps, car aucune cuisson  
	 de cristallisation n’est necessaire
•	 Esthétique durable
•	 Limites nettes
•	 Opalescence naturelle
•	 Une base idéale pour
	 la technique ONE SQIN

SOLUTIONS

 

SelbstadhäsiverKunststoffzement
KunststoffverstärkterGlasionomerzement(RMGIC)

AdhäsiverKunststoffzement

Zinkoxidzement KonventionellerGlasionomerzement(GIC)

SOLUTIONS

 

stadhäsivertstoffzement
KunststoffverstärkterGlasionomerzement(RMGIC)

AdhäsiverKunststoffzement

Zinkoxidzement KonventionellerGlasionomerzement(GIC)

Teintes

LT

HT

BLEACH

Découvrez le    GC Luting Guide !

Les prix indiqués sont basés sur les recommandations de prix non contraignantes du fabricant, hors TVA, et correspondent à une valeur marchande moyenne de 1,00 (CHF/EUR).
Les prix de vente actuels sont disponibles directement auprès de votre dépôt dentaire. La livraison est faite exclusivement par votre spécialiste dentaire. Une combinaison de différentes actions n’est pas possible.
Actions valables en Suisse jusqu’au 31.12.2025. Erreurs d’impression et de composition réservées. Veuillez consulter cette brochure pour les nouveaux numéros d’article.

Les prix indiqués sont basés sur les recommandations de prix non contraignantes du fabricant, hors TVA, et correspondent à une valeur marchande moyenne de 1,00 (CHF/EUR).
Les prix de vente actuels sont disponibles directement auprès de votre dépôt dentaire. La livraison est faite exclusivement par votre spécialiste dentaire. Une combinaison de différentes actions n’est pas possible.

Actions valables en Suisse jusqu’au 31.12.2025. Erreurs d’impression et de composition réservées. Veuillez consulter cette brochure pour les nouveaux numéros d’article.

GC FUJICEM EVOLVE
GC INITIAL  LISI BLOCK

CERASMART270

Autres unités valables : 

N°art. 10006621  
FujiCEM Evolve KlinikPaquet  
Contenu : 8 x GC FujiCEM Evolve syringe  
(9,2 g / 5,0 ml), 2 x Mixing Pad #22; 543,30 CHF

Prix par paquet 

Recevez 4 Paquets FujiCEM Evolve  
au prix de 3! 

N°art. 10004926  
FujiCEM Evolve Single Pack
Contenu : 1 x GC FujiCEM Evolve Seringue  
(à 9,2 g / 5,0 ml), 15 x GC Push  
and Click Mixing Tips Regular

Aux
vidéos :

	 Idéale pour restaurations zircones et métals
•	 Mélange manuel ou automix
• 	  besoin de prétraitement
•	 Temps de travail long, temps de prise court
•	 Tolérant à l’humidité : la digue n’est  
	 pas nécessaire
•	 Excellente étanchéité et adaptation marginale
•	 Viscosité optimale   
•	 Faible épaisseur du film et adaptation précise
•	 Option « tack cure » pour un retrait plus facile
•	 Adhésion optimisée à la zircone

LiSi Block

Prix par Initial LiSi Block 
paquet (à 5 pcs.)127,80 CHF 

Teintes : A1 HT, A2 HT, A3 HT, 
A3.5 HT, B1 HT, A1 LT,  
A2 LT, A3 LT, A3.5 LT, B1 LT, BL

Prix par Triple Pack 

N°art. 10004928  
FujiCEM Evolve Triple Pack Automix
Contenu par Triple Pack Automix: 3 x GC 
FujiCEM Evolve Seringue (à 9,2 g / 5,0 ml),  
45 GC Push and Click Mixing Tips Regular;  

214,88 CHF au lieu de 268,69 CHF 
 
N°art. 10004916  
FujiCEM Evolve Triple Pack Handmix
Contenu par  Triple Pack Handmix:  
3 x GC FujiCEM Evolve Seringues  
(à 9,2 g / 5,0 ml), 1 x Mixing Pad #22;  

183,36 CHF au lieu de 229,20 CHF

Prix par paquet 

N°art. 10007322 Initial LiSi Block Aesthetic Kit
Initial LiSi Block, CEREC, taille 14, 5 teintes à 1 Block; A1 HT; A2 HT; 
A2 LT; A3 HT; A3 LT; Initial IQ,Lustre Paste ONE, 5 teintes à 4 g; 
L-NFL; L-A; L-3; L-2; L-OP; Initial IQ, Lustre Paste ONE/NF,  
Diluting Liquid, 8 ml; Refresh Liquid, 8 ml; accessoires; 497,90 CHF

3 + 1 105,40 CHF

OFFRE
ESSAYEZ MAINTENANT

FUJICEM EVOLVE SINGLE PACK

497,90 CHF

INITIAL LISI BLOCK
AESTHETIC KIT

Sélectionnez le bon matériau et retrouvez toutes  
les étapes du protocole dans le guide d'assemblage  
GC (Luting Guide).

GC Luting guide : Choisir le bon
matériau pour chaque indication !

Solution d’assemblage

Accessoires :

N°art. 10004917  
Push and Click Mixing Tips Regular  
(15 pcs.); 20,60 CHF

N°art. 10004929  
Push and Click Mixing Tips Endo  
(15 pcs.); 30,60 CHF

À PARTIR DE  

183,36 CHF

OFFRE

229,20 CHF   

GC FujiCEM 2 Slide & Lock
Ciment verre ionomère de  
scellement haute qualité renforcé  
à la résine associé à la technologie 
innovante force & fusion N°art. 10003468 FujiCEM 2 SL Eco pack 

Contenu : 4 FujiCEM 2 SL cartouches (à 13,3 g/7,2 ml)

399,– CHF au lieu de 531,80 CHF

399,–  CHF
531,80 CHF   

OFFRE

25 %

20 %

127,80 CHF

INITIAL LISI BLOCK
PAQUET

Prix par paquet (5 blocs par paquet)

Recevez 5 paquets CERASMART 270 CAD/CAM
blocs (à 5 pcs.) au prix de 4 !

Recevez 13 paquets CERASMART270 CAD/CAM
blocs (à 5 pcs.) au prix de 10 !

Offre valable pour toutes les références disponibles,
mais seulement dans la même unité d'emballage et
par l‘intermediaire de votre consultant GC.

Teintes : A1 HT, A2 HT, A3 HT, A3.5 HT, B1 HT,
A1 LT, A2 LT, A3 LT, A3.5 LT, B1 LT, Bleach
Taille 12: 134,80 CHF par paquet
Taille 14: 147,10 CHF par paquet
Taille 14L: 159,60 CHF par paquet

Les blocs CERASMARTTM270 sont compatibles avec
CEREC et listés dans la mise à jour logicielle actuelle
de CEREC. Disponible à la commande auprès de vendeurs
CEREC autorisés.

4 + 1
10 + 3 

À PARTIR DE  

134,80  
CHF

OFFRE

Un pas en avant  
FujiCEM Evolve est une solution de fixation
polyvalente pour votre travail quotidien, un protocole
simple avec les propriétés exceptionnelles d’un verre
ionomère GC. Un nouveau système de dosage et
la possibilité de faire un » tack cure « pour un retrait
d’excès simple. Une cimentation aisée plus que
jamais. En outre, FujiCEM Evolve impressionne par
une radio-opacité plus élevée et une liaison adhésive
plus durable – principalement sur zircone.

GC FujiCEMTM Evolve
Le CVIMAR dernière génération 
ergonomique et fiable

GC Initial LiSi Bloc
Bloc CAD/CAM en disilicate de lithium entièrement cristallisé

Initial LiSi Bloc : Résistance, précision et esthétique dans un bloc entièrement cristallisé
Initial LiSi Bloc est un bloc en disilicate de lithium entierement cristallisé qui offre des
propriétés physiques optimales sans cuisson. Ce bloc unique est doté de la technologie HDM
(High Density Micronization) exclusive à GC pour la dentisterie CAD/CAM afin d’offrir une
résistance élevée à l’usure, des limites cervicales lisses et un résultat final esthétique... Lorsqu’il
est utilisé avec la technique ONE SQIN – le système de céramique avec forme et couleur à
peindre - vous pouvez rapidement et facilement obtenir des résultats encore plus esthétiques.

CERASMART™270
Bloc céramique hybride  
amortissant les forces 
masticatoires CAD/CAM

Ajustage naturel et flexibilité. Précision, force et flexibilité 
associées à un vernis de caractérisation facile à utiliser

•	 Flexibilité pour absorber les chocs
•	 Résistance à l’usure pour les restaurations de longue durée
•	 Des marges nettes qui assurent une transition en douceur
•	 Polissage facile permettant d’obtenir rapidement un brillant super
•	 Fluorescence et translucidité optimales
•	 Couronne sur implant, Couronne complète,  
	 Inlay, Onlay, Facette laminée
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Avant le 
polissage

Après le
polissage

© Dr. J. Tapia Guadix, Espagne

AO1 AO2 AO3JE AEBW BOWA5 A6

N°art. 10003387  
GC Composite Modeling Kit 
 
Contenu :  
1 x GC Modeling Liquid 6 ml,
2 x Gradia Brush Holder,
5 x Gradia Brush Flat,
5 x Gradia Brush Round,  
1 x Mixing pad  

Les prix indiqués sont basés sur les recommandations de prix non contraignantes du fabricant, hors TVA, et correspondent à une valeur marchande moyenne de 1,00 (CHF/EUR).
Les prix de vente actuels sont disponibles directement auprès de votre dépôt dentaire. La livraison est faite exclusivement par votre spécialiste dentaire. Une combinaison de différentes actions n’est pas possible.
Actions valables en Suisse jusqu’au 31.12.2025. Erreurs d’impression et de composition réservées. Veuillez consulter cette brochure pour les nouveaux numéros d’article.

Les prix indiqués sont basés sur les recommandations de prix non contraignantes du fabricant, hors TVA, et correspondent à une valeur marchande moyenne de 1,00 (CHF/EUR).
Les prix de vente actuels sont disponibles directement auprès de votre dépôt dentaire. La livraison est faite exclusivement par votre spécialiste dentaire. Une combinaison de différentes actions n’est pas possible.

Actions valables en Suisse jusqu’au 31.12.2025. Erreurs d’impression et de composition réservées. Veuillez consulter cette brochure pour les nouveaux numéros d’article.

G-ÆNIAL A'CHORD 
DIAPOLISHER PASTE  

GC COMPOSITE 
MODELING LIQUID

Au webpage :  
http://gaenialachord.com

SERINGUES

N°art. 10006767  
G-ænial A'CHORD Layering Kit  
1 Seringue / teintes : A2; A3; AO2; AE; JE  
(à 2,1 ml /4 g);  
294,20 CHF (Prix par paquet)

N°art. 10006768   
G-ænial A'CHORD Core Kit  
1 Seringue / teintes : A1; A2; A3; A3,5; A4  
(à 2,1 ml /4 g);  
294,20 CHF (Prix par paquet)

N°art. 10006769 Trial Kit A  
3 Seringues, (2 x A2, 1 x A3) à 2,1 ml (4 g) 
177,40 CHF (Prix par paquet) 

N°art. 10006771  
G-ænial A'CHORD Bleach Kit  
1 Seringue / Farbe: BW, BOW, JE (à 2,1 ml /4  g)
177,40 CHF (Prix par paquet)  
G-ænial A'CHORD Bleach KIT nur in  
Seringuesform erhältlich. Bleachteintes  
für Unitips als Refill verfügbar.

Seringues Refill  
à 2,1 ml /4 g: A1, A2, A3, A3.5, A4,  
A5, A6; AO1, O1, AO2, AO3; JE, AE;  
BW (Bleach), BOW (Opaque Bleach); 
65,50 CHF (Prix par paquet) 

UNITIPS

N°art. 10006772  
G-ænial A'CHORD Layering Kit Unitips
15 Unitips / teintes : A2, A3, AO2, AE, JE
(à 15 x 0,16 ml);  
315,60 CHF (Prix par paquet)

N°art. 10006773  
G-ænial A'CHORD Core Kit Unitips
15 Unitips / teintes: A1, A2, A3, A3.5, A4
(à 15 x 0,16 ml);  
315,60 CHF (Prix par paquet)

Unitips Refill  
à 15 x 0,16 ml: A1, A2, A3, A3.5, A4,  
A5, A6; AO1, O1, AO2, AO3; JE, AE; 
BW (Bleach), BOW (Opaque Bleach);
70,20 CHF (Prix par paquet)

Prix par packet de serinques

Recevez 5 Paquets G-ænial A'CHORD  
au prix de 4!
Recevez 13 Paquets G-ænial A'CHORD  
au prix de 10!

Mélange de teintes possible.
Valable pour une même unité
d’emballage et par l‘intermédiaire
de votre consultant GC.

4 + 1
10 + 3 

À PARTIR DE  

65,50  
CHF

OFFRE

Facette composite
conventionnelle

GC Restorative Guide 
Le guide vous fournit des représentations en
3D de tous les types de cavités et vous conseille parmis
les verres ionomères à haute densité ou hybrides
ou des composites de restauration.

G-ænial A’CHORD

Aux
vidéos :

Plus d'information au
restorative guide ou à l'app :

RESTORATIVE 
S O L U T I O N S

N°art. 10000892  
DIAPOLISHER PASTE 
 
Contenu :  
DIAPOLISHER PASTE  
Seringue 2 g,  
1 x Dispensing Tip (needle type)  
& 1 x Protective cover;  
53,40 CHF  par paquet 

DIAPOLISHER PASTE 
Pâte à polir diamantée

GC Composite Modeling Liquid 
Kit de modelage des 
restaurations composites

G-ænial A'CHORD
Le composite universel premium simplifié

La simplicité, l’esthétique et la performance  
entre vos mains

	 La simplification selon A’CHORD
• système simplifié de teinte unique
• manipulation simplifiée
• système universel, tout simplement

	 L’esthétique selon A’CHORD 
• fluorescence naturelle
• brillance longue durée
• cas les plus complexes

	  La technologie révolutionnaire 
	 selon A’CHORD 
•	haute résistance dans le temps et à l’usure
•	radio-opacité excellente
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Sans Bisphenol-A

Les prix indiqués sont basés sur les recommandations de prix non contraignantes du fabricant, hors TVA, et correspondent à une valeur marchande moyenne de 1,00 (CHF/EUR).
Les prix de vente actuels sont disponibles directement auprès de votre dépôt dentaire. La livraison est faite exclusivement par votre spécialiste dentaire. Une combinaison de différentes actions n’est pas possible.
Actions valables en Suisse jusqu’au 31.12.2025. Erreurs d’impression et de composition réservées. Veuillez consulter cette brochure pour les nouveaux numéros d’article.

Les prix indiqués sont basés sur les recommandations de prix non contraignantes du fabricant, hors TVA, et correspondent à une valeur marchande moyenne de 1,00 (CHF/EUR).
Les prix de vente actuels sont disponibles directement auprès de votre dépôt dentaire. La livraison est faite exclusivement par votre spécialiste dentaire. Une combinaison de différentes actions n’est pas possible.

Actions valables en Suisse jusqu’au 31.12.2025. Erreurs d’impression et de composition réservées. Veuillez consulter cette brochure pour les nouveaux numéros d’article.

G-ÆNIAL FAMILY

Aux
vidéos :

Prix par packet de seringues  43,90 CHF  
N°art.  10003706  A2 Seringue  
N°art.  10003707  A3 Seringue 

Prix par paquet (20 unitips)

Recevez 5 paquets G-ænial Anterior /  
Posterior Unitips au prix de 4 !

Recevez 13 paquets G-ænial Anterior /  
Posterior Unitips  au prix de 10 !

Mélange de teintes possible. Offre valide par
l‘intermédiaire de votre consultant GC.
Seulement valable pour une même unité d’emballage.

N°art. 10000776 Anterior Unitip A2 
N°art. 10000777 Anterior Unitip A3
N°art. 10000798 Posterior Unitip PA2 
N°art. 10000799 Posterior Unitip PA3 
à partir de  109,80 CHF par paquet de 20

Teintes : Anterior Paquet  
avec 20 Unitips à 109,80CHF:  
A1, A2, A3, A3.5, AO3, CV, AE, IE;   
Teintes : Anterior Paquet  
avec 10 Unitips à 55,20 CHF:  
BW, A4, B1, B2, B3, C3, CVD,  
AO2, AO4, JE, TE, SE, CVE, XBW;  
Teintes : Posterior Paquet  
avec 20 unitips à 109,80 CHF;  
PA1, PA2, PA3, PA3.5, PJE, PIE

77,90 CHF

4 + 1 10 + 3
OFFRE

79,60 CHF

4 + 1 10 + 3
OFFRE

Prix par paquet d' unitips  66,10 CHF  
N°art.  10006897 A2 Unitip 
N°art.  10006898 A3 Unitip

4 + 1
10 + 3 

À PARTIR DE  

109,80  
CHF

OFFRE

Prix par paquet

Recevez 5 paquets G-ænial Anterior / Posterior 
Seringues au prix de 4 !

Recevez 13 paquets G-ænial Anterior / Posterior 
Seringues au prix de 10 !

Mélange de teintes possible. Offre valide par
l‘intermédiaire de votre consultant GC.
Seulement valable pour une même unité d’emballage.

N°art. 10000805 Anterior Seringues A2 
N°art. 10000806 Anterior Seringues A3
N°art. 10000826 Posterior Seringues PA2 
N°art. 10000827 Posterior Seringues PA3
à partir de 77,30 CHF par paquet 

Teintes :  A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3,  
C3, CV, CVD, AO2, AO3, AO4, JE, AE, SE, IE,  
TE, CVE, XBW, BW, P-A1, P-A2, P-A3, P-A3.5,  
P-JE et P-IE

4 + 1
10 + 3 

À PARTIR DE  

77,30  
CHF

OFFRE

Prix par paquet

Prix par paquet

Prix par paquet

Nous standardisons  
nos seringues composites 

Les produits suivants sont inclus :

G-ænial A’CHORD 
G-ænial Anterior & Posterior 
Gradia Direct Anterior & Posterior 
Gradia Direct X

43,90 CHF

4 + 1 10 + 3
OFFRE

À  
PARTIR  

DE

Grâce à sa fluidité contrôlée, G-ænial Universal Flo peut être appliqué comme un fluide tout en présentant
la stabilité d’un composite traditionnel. Il est adapté à toutes les classes de cavité et se caractérise par une
résistance, un polissage et une polyvalence exceptionnelles.

	 G-ænial Anterior convainc par :
•	 son esthétique & sa radio-opacité
•	 ses nombreuses applications possibles
•	 son système de teintes adapté à l’âge
•	 sa manipulation facile

	 G-ænial Posterior convainc par :
•	 son système de teintes adapté
•	 une très bonne radioopacité
•	 sa très bonne consistance
•	 sa résistance et sa durabilité exceptionnelles

G-ænial Flo X contient des particules ultra-fines distribuées de manière homogène de taille moyenne (particules
de verre de baryum) et se caractérise par sa faible viscosité et en particulier par sa très bonne radio-opacité
(300 % à 1 mm, 284 % à 0,5 mm d’épaisseur), ce qui facilite notamment le diagnostic de caries secondaires.

G-ænial Universal Injectable est un composite de restauration universel présentant une solidité et une
résistance exceptionnelles pour des restaurations esthétiques de longue durée. Doté de charges
de baryum ultra-fines et de la technologie FSC (Full-coverage Silane Coating/recouvrement total au
silane) de GC, G-ænial Universal Injectable est incroyablement résistant, même plus résistant que les
principaux composites de restauration présents sur le marché.

Recevez 5 paquets G-ænial FloX seringues au prix de 4 !
Recevez 13 paquets G-ænial FloX seringues au prix de 10 !

N°art. 10003362 G-ænial Flo X A2 
N°art. 10003363 G-ænial Flo X A3
Seringue 3,6 g (2 ml), 20 embouts III en plastique  
Teintes : A1, A2, A3,  A3.5, A4, CV, AO2 und AO3 

Mélange de teintes possible. Offre valide par l‘intermédiaire de votre consultant GC.
Seulement valable pour une même unité d’emballage.

Informations
complémentaires
et actions spéciales
pour G-ænial Universal
Injectable en page 6
dans la partie pratique.

Recevez 5 paquets G-ænial Universal Flo seringues au prix de 4 !
Recevez 13 paquets G-ænial Universal Flo seringues  au prix de 10 !

N°art. 10000839 G-ænial Universal Flo A2 
N°art. 10000840 G-ænial Universal Flo A3
Seringue 3,4 g (2 ml), 20 embouts III en plastique  
Teintes standards : A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C3, BW, CV;  
Teintes intérieures : AO2, AO3; Teintes extérieures : JE, AE 

Mélange de teintes possible. Offre valide par l‘intermédiaire de votre consultant GC.
Seulement valable pour une même unité d’emballage.

G-ænial
Un composite universel pour des restaurations invisibles  
et exceptionnelles. 

G-ænial Flo X
L‘art de créer les bases d‘une esthétique parfaite !

G-ænial Universal Injectable
Composite de restauration haute résistance – 
solide comme un roc

G-ænial Universal Flo
Un vrai matériau fluide pour toutes les indications

Recevez 5 paquets G-ænial Universal Injectable  
seringues ou Unitips au prix de 4 ! 
Recevez 13 paquets G-ænial Universal Injectable  
seringues ou Unitips au prix de 10 !

Mélange de teintes possible. Offre valide par l‘intermédiaire de votre consultant GC. 
Seulement valable pour une même unité d’emballage.
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Les prix indiqués sont basés sur les recommandations de prix non contraignantes du fabricant, hors TVA, et correspondent à une valeur marchande moyenne de 1,00 (CHF/EUR).
Les prix de vente actuels sont disponibles directement auprès de votre dépôt dentaire. La livraison est faite exclusivement par votre spécialiste dentaire. Une combinaison de différentes actions n’est pas possible.
Actions valables en Suisse jusqu’au 31.12.2025. Erreurs d’impression et de composition réservées. Veuillez consulter cette brochure pour les nouveaux numéros d’article.

Les prix indiqués sont basés sur les recommandations de prix non contraignantes du fabricant, hors TVA, et correspondent à une valeur marchande moyenne de 1,00 (CHF/EUR).
Les prix de vente actuels sont disponibles directement auprès de votre dépôt dentaire. La livraison est faite exclusivement par votre spécialiste dentaire. Une combinaison de différentes actions n’est pas possible.

Actions valables en Suisse jusqu’au 31.12.2025. Erreurs d’impression et de composition réservées. Veuillez consulter cette brochure pour les nouveaux numéros d’article.

EVERX FLOW 
D-LIGHT PRO

Aux
vidéos :

N°art. 10001048 everX Posterior;  
90,90 CHF par paquet; 15 x 0,13 ml (0,25 g) Unitips 

N°art. 10001148 everX Posterior;  
272,80 CHF par paquet; 50 x 0,13 ml (0,25 g) Unitips 

Art-Nr. 10004834  
everX Flow +  
G-ænial Universal Injectable Bundlepack
Contenu : everX Flow Seringues 1 x Bulk,  
1 x Dentin, G-ænial Universal Injectable 
Seringues 1 x A2, 1 x A3, accessoires;
199,– CHF (prix par Bundllepack)

199,– CHF267,-  CHF   

OFFRE
BUNDLEPACK everX Flow

+ G-ænial Universal Injectable

G-ænial  

A’CHORD

G-ænial  

Family

everX 
Flow

Essentia 
Family

CERASMART270

EQUIA 
Forte HT

Autoclavable
Nouvelle fibre optique  
en verre de sécurité
Augmentation  
de la puissance de la batterie

Voir l’invisible

N°art. 70000008 D-Light Pro
Contenu : D-Light Pro pièce à main & module
électronique, embout lumineux 8 mm, packs 
de batterie (x 2), station de charge, chargeurs,
adaptateur EU/UK, dispositif pour la protec

999,– CHF1447  CHF   

OFFRED-LIGHT PRO GRATUIT 

OFFRE
PRODUITS GC

Achetez des produits GC
(G-ænial, Essentia, EverX Flow,

CERASMART270 ou EQUIA Forte HT)
d'une valeur de 2900,– CHF

et recevez la D-Light Pro gratuitement ! 

Mélange de produits possible.
Offre valide par l‘intermédiaire de votre

consultant GC.

Prix par paquet

Recevez 5 paquets everX Flow au prix de 4 !  
Recevez 13 paquets everX Flow au prix de 10 !

N°art. 10001488 everX Flow Bulk  
Seringue 2 ml (3,7 g) Bulk,
20 Dispensing Tip III 

N°art. 10001489 everX Flow Dentin  
Seringue 2 ml (3,7 g) Dentin,
20 Dispensing Tip III 

Mélange de teintes possible.
Offre valide par l‘intermédiaire  
de votre consultant GC.

4 + 1
10 + 3 

À PARTIR DE  

67,40  
CHF

OFFRE

Structure composite

Composite conventionnel : 
Prolifération des fissures par

l'obturation ET la structure de la dent
everX Flow :  

La propagation des fissures est stoppée

Sous-structure

everX Flow®

Composite fluide fibro-renforcé 
pour le remplacement dentinaire

Fort de l’intérieur  
Découvrez everX Flow, un composite fluide renforcé de fibres courtes conçu pour remplacer la dentine 
et renforcer les restaurations. Suivant le même principe que les barres de fer dans la construction, les 
fibres de verre dans everX Flow renforcent les restaurations et les empêchent de se fissurer. Facile à 
manipuler, avec deux teintes et une résistance à la fracture très élevée, everX Flow est sur le point de 
devenir votre nouveau produit de choix pour toutes les restaurations nécessitant un noyau fort, et pour 
vos préparations de reconstitutions de moignon.

AUSSI EN COULEUR BULK EN
CAS DE PROFONDES CAVITÉS
AVEC PROFONDEUR DE
DURCISSEMENT JUSQU'À  
5,5 MM OPTIMAL APPLICABLE !

everX Posterior® 
Renforcement, longevité et esthétique 
pour les grandes cavités

D-Light® Pro
Voir plus loin que ce qui est visible à l’oeil nu …  
Lampe à photopolymériser à large spectre 
avec un mode détection en plus

	 Photopolymériser 
•	 HP Mode – High Power 1400mW/cm2

•	 La LED bleue permet une activation
	 optimale de la camphorqui-none avec 
	 une longueur d’onde de 460 à 465 nm
•	 Les LED violettes émettant à 400 – 405 nm  
	 permettent une photopolymérisation
	 efficace avec des autres photo-initiateurs

 	 Protéger
•	 LP Mode – Low Power une puissance 
	 réduite de 700 mW/cm2 par exemple  
	 dans les cavités profondes lorsque la  
	 préparation est proche de la pulpe

	 Détecter
•	 DT Mode – Detection Mode qui 
	 utilise seulement les UV
•	 Visualisation de la plaque active
•	 Visualiser la dentine infectée
•	 Evaluer l’activité bactérienne  
	 dans les fissures
• 	les restaurations et  
	 les excès de ciment
•	 Evaluer la profondeur des fissures

Visualisation de la
plaque active

Visualiser le hiatus
marginal

Visualiser les
restaurations et les

excès de ciment

Evaluer la profondeur
des fissures
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         Systèmes de restauration  
 de longue durée
         Verre ionomère de haute viscosité         

         Verre ionomère de faible viscosité       

         Verre ionomère modifié  
 par adjonction de résine 

         Matériau photopolymérisable

POSTÉRIEURE ANTÉRIEURE AUTRES INDICATIONS

Classe I Classe II

Classe V Base 
(technique 
sandwich)

Classe III Classe V
Recons-
titution 
corono- 

radiculaire

Dents  
tempo-
raires

Protection 
des sillons

Protec-
tion des 
surfaces 
radiculai-

res

Restau-
rations 

provisoires
Petite, non 

soumise 
aux  

contraintes 

Grande, 
soumise 

aux  
contraintes

Petite, non 
soumise 

aux  
contraintes 

Petite, 
soumise 

aux  
contraintes

Grande, 
soumise 

aux  
contraintes*

EQUIA Forte HT 
(verre hybride 
haute densité)

           

EQUIA           

GC Fuji II LC       

GC Fuji TRIAGE **
  

GC Fuji IX GP         

GC Fuji IX GP 
FAST

        

GC Fuji IX GP 
EXTRA

        

Le meilleur choix pour chaque indication

* La préparation doit être réalisée à 1-1,5 mm des pointes des cuspides. Veuillez consulter le mode d'emploi.

** Ensemble d’indications pour la teinte rose.  
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Les prix indiqués sont basés sur les recommandations de prix non contraignantes du fabricant, hors TVA, et correspondent à une valeur marchande moyenne de 1,00 (CHF/EUR).
Les prix de vente actuels sont disponibles directement auprès de votre dépôt dentaire. La livraison est faite exclusivement par votre spécialiste dentaire. Une combinaison de différentes actions n’est pas possible.
Actions valables en Suisse jusqu’au 31.12.2025. Erreurs d’impression et de composition réservées. Veuillez consulter cette brochure pour les nouveaux numéros d’article.

RESTORATIVE  
SOLUTIONS 

EQUIA FORTE HT Contactez-nous ou votre conseiller  
personnel GC pour demander un échantillon.

1 x EQUIA Forte HT  
INTRO PACK GRATUIT

Contenu : 20 capsules,  
20 Equia Forte Coat Unitdose 

1 x EQUIA Forte HT  
PROMO PACK

Contenu : à 100 capsules,  
1 x Equia Forte Coat 4 ml

Achetez 1 x EQUIA Forte HT Promo Pack  
(à 100 Capsules, 1 EQUIA Forte Coat 4 ml)  
et recevez 1 x EQUIA Forte HT Intro Pack  
(20 capsules, 20 Equia Forte Coat Unitdose) 
gratuitement !

Offre valide par l‘intermediaire
de votre consultant GC.
Action valable pour tous EQUIA Forte HT
Promo Packs.

Prix par paquet

Recevez 5 EQUIA Forte HT  
paquets refill au prix de 4  !
Recevez 13 EQUIA Forte HT  
paquets refill  au prix de 10  !

Offre valide par l‘intermédiaire  
de votre consultant GC.
Action valable pour tous EQUIA Forte HT
Refill Packs.

Aux
vidéos :

Autres unités valables : 

EQUIA Forte HT, Refill Pack; 186,60 CHF;
Contenu : 1 paquet contient 50 Capsules EQUIA Forte 
HT, 0,40 g Poudre und 0,13 g (0,10 ml) liquide;  
contenu assorti par capsule 0,14 ml Teintes :  
assorti, A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4 

EQUIA Forte HT Intro Pack; 105,10 CHF;  
Contenu : 20 Capsules, 20 Equia Forte Coat Unitdose 
Teintes : A2, A3, B2

EQUIA Forte HT Promo Pack; 363,90 CHF  
Contenu : 100 Capsules, 1 x Equia Forte Coat 4 ml 
Teintes : A2, A2-A3, A3, A3-B2   

EQUIA Forte HT Clinic Pack; 615,80 CHF 
Contenu : 200 capsules, 1 x Equia Forte Coat 4 ml) 
Teintes : A2, A3, B2

N°art. 10004885   
EQUIA Forte Coat FlipCap 
4 ml flacon, accessoires, 91,40 CHF
N°art. 10003513   
EQUIA Forte Coat, Unitdose-Paquet  
50 unitdose (à 0,1 ml) 120,80 CHF

4 + 1
10 + 3 

186,60  
CHF

OFFRE
OFFRE de 10  % seulement valable pour les  
paquets refill en teinte A2 (Art-Nr. 10004841)  
ou pour les paquets refill en teinte A3  
(Art-Nr. 10004901)

10 % 167,94 CHF
186,60 CHF   

EQUIA FORTE HT  
REFILL PACKS A2 OU A3

OFFRE 
10 % ON TOP

Remplacement de l'amalgame

Patient à risque de caries

Avec l'aimable autorisation de Dr. Victor Cedillo Felix, USA

Avec l'aimable autorisation de Dr. Zeynep Bilge Kütük, Turquie

Indications principales pour

Restorative Solutions
Le meilleur choix pour chaque indication RESTORATIVE 

S O L U T I O N S

* La préparation doit être réalisée à 1-1,5 mm des pointes des cuspides. Veuillez consulter le mode d'emploi.
** Ensemble d’indications pour la teinte rose.

EQUIA Forte™ HT
Système de restauration verre 
hybride haute densité – 
des restaurations postérieures 
longue durée faciles à réaliser 

•	 Matériau plus solide et non collant,
•	 Translucidité accrue
•	 Excellente biocompatibilité
•	 Résistance prouvée sur le long terme
•	 Restaurations postérieures simples 
	 en quelques étapes – pas d'isolation 
	 requise
•	 Restauration de dents MIH 
	 hypominéralisées sensibles chez
	 les patients jeunes

	 INDICATIONS
•	 Restaurations de classe I
•	 Restaurations occlusales de classe II
•	 Restaurations non-occlusales  
	 de classe II
•	 Restaurations immédiates
•	 Restaurations de classe V et de  
	 surfaces radiculaires
•	 Reconstitution de moignons
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Les prix indiqués sont basés sur les recommandations de prix non contraignantes du fabricant, hors TVA, et correspondent à une valeur marchande moyenne de 1,00 (CHF/EUR).
Les prix de vente actuels sont disponibles directement auprès de votre dépôt dentaire. La livraison est faite exclusivement par votre spécialiste dentaire. Une combinaison de différentes actions n’est pas possible.
Actions valables en Suisse jusqu’au 31.12.2025. Erreurs d’impression et de composition réservées. Veuillez consulter cette brochure pour les nouveaux numéros d’article.

Les prix indiqués sont basés sur les recommandations de prix non contraignantes du fabricant, hors TVA, et correspondent à une valeur marchande moyenne de 1,00 (CHF/EUR).
Les prix de vente actuels sont disponibles directement auprès de votre dépôt dentaire. La livraison est faite exclusivement par votre spécialiste dentaire. Une combinaison de différentes actions n’est pas possible.

Actions valables en Suisse jusqu’au 31.12.2025. Erreurs d’impression et de composition réservées. Veuillez consulter cette brochure pour les nouveaux numéros d’article.

CAVITON
FUJI II LC

FUJI IX GP FAST

GC VERRE
IONOMÈRES
(5 PAQUETS)

CAPSULE MIXER
CM-II GRATUIT !

Achetez 5 paquets GC verre  
ionomère ou GC verre hybride  
+ 1  Capsule Mixer CM-II  
(d'une valeur de 749,10 CHF) 
gratuitement !

Promotion valable pour tous les  
GC verres ionomères /GC verres 
hybrides disponibles.  
 
Mélange de couleurs possible. 

Promotion valable après consultation
d'un conseiller GC.de votre
consultant GC.

Achetez 1 paquet EQUIA Forte HT Clinic Pack  
et recevez 1 CM-II Capsule Mixer CM-II 
(d'une valeur de 749,10 CHF) et 1 Capsule Applier IV  
(d'une valeur de 120,70 CHF) gratuitement !

Mélange de teintes possible.
Offre valide par l‘intermédiaire de votre consultant GC.
Action valable pour tous EQUIA Forte HT Clinic Packs.

+ 1  CM-II CAPSULE MIXER  
GRATUIT !

+ 1 CAPSULE APPLIER IV  
GRATUIT !

1 x EQUIA Forte HT Clinic Pack
Contenu : à 200 capsules, 1 x Equia Forte Coat 4 ml

CAVITON
Matériau d’obturation provisoire

Prix par paquet

Recevez 5 Fuji IX GP FAST paquets au prix de 4 !
Recevez 13 Fuji IX GP FAST paquets au prix de 10 !

N°art. 10000078 Fuji IX GP FAST Capsules A2  
N°art. 10000079 Fuji IX GP FAST Capsules A3
Contenu : à 50 capsules (0,40 g Poudre und 0,11 g  
(0,09 ml) liquide. Contenu assorti par capsule (0,14 ml)

Offre valable pourt toutes les teintes. 
Teintes : A1, A2, A3, A3.5, B2, B3, C4.

Offre valide par l‘intermédiaire de votre
consultant GC.

Prix par paquet

Recevez 5 Fuji II LC paquets au prix de 4 !
Recevez 13 Fuji II LC paquets au prix de 10 !

N°art. 10000035 Fuji II LC Capsules A2  
N°art. 10000036 Fuji II LC Capsules A3
Contenu : à 50 capsules (0,33 g poudre et 0,10 g (0,085 ml) 
liquide. Contenu assorti par capsule (0,10 ml);  

Offre valable pour toutes les teintes. 
Teintes : A1, A2, A3, A3.5, A4, B2, B3, B4, C2, C4, D2.

Offre valide par l‘intermédiaire de votre
consultant GC.

4 + 1
10 + 3 

188,60  
CHF

OFFRE

4 + 1
10 + 3 

161,–  
CHF

OFFRE

Restorative-Guide
Choisir le bon materiau pour 

chaque indicationn !RESTORATIVE 
S O L U T I O N S

22,50 CHF4 + 1
OFFRE

Recevez 5 paquets Caviton au prix de 4!  
 
N°art. 10000101 CAVITON
Jar, 30 g, White; 22,50 CHF par paquet

EQUIA Forte HT Clinic Pack  
615,80 CHF par paquet
Contenu : 200 capsules,  
1 x Equia Forte Coat (4 ml)
Teintes : A2, A3, B2

Matériau d’obturation provisoire  
pour cavité standard et  
après traitement endodontique.

	 Caractéristiques & avantages
•	 Prise initiée par l’eau et la salive
•	 Adaptabilité excellente
•	 Facile à retirer

GC Fuji IX GP FAST
Verres Ionomères condensables de restauration

GC Fuji IX GP est idéal pour les restaurations permanentes ou provisoires de classe I et II chez l'enfant,  
les restaurations de classe I et II non chargées chez l'adulte, les restaurations de classe V et de surface radiculaire,  
la stratification coronaire, mais également pour une utilisationavec un composite ou un inlay en technique  
sandwich immédiate ou différée.

•	 Multiples indications
•	 Adhésion chimique
•	 Placement rapide en une fois
•	 Sans hiatus marginal
•	 Résistance à la compression et
	 dureté de surface exceptionnelles
•	 Protection par le fluor
•	 Biocompatible

GC Fuji™ II LC
Le premier CVI photopolymérisable 
au monde

Fuji II LC Improved, Ciment Verre Ionomère photopolymérisable, est le ciment verre ionomère le plus 
utilisé au monde. Bien qu‘ayant été conçu á l‘origine comme un matériau de restauration pour les 
cavités de Classes III et V, ainsi que pour les dents de lait, Fuji II LC Improved est un matériau à usages
multiples comme liner, base ou pour la reconstitution de moignons.

•	 Polymérisation duale
•	 Esthétique exceptionnelle
•	 Comme base ou liner
	 dans la technique sandwich
•	 Fuji II LC permet à la restauration
	 de durer plus longtemps
	 en prévenant le hiatus marginal
•	 Performance clinique
	 prouvée 100 % de
	 rétention après 5 ans

TESTEZ  
MAINTENTANT !

MUST HAVE

2120

Sans Bisphenol-A

https://www.gc.dental/europe/fr-CH/education/apps


Les prix indiqués sont basés sur les recommandations de prix non contraignantes du fabricant, hors TVA, et correspondent à une valeur marchande moyenne de 1,00 (CHF/EUR).
Les prix de vente actuels sont disponibles directement auprès de votre dépôt dentaire. La livraison est faite exclusivement par votre spécialiste dentaire. Une combinaison de différentes actions n’est pas possible.

Actions valables en Suisse jusqu’au 31.12.2025. Erreurs d’impression et de composition réservées. Veuillez consulter cette brochure pour les nouveaux numéros d’article.

GC MI PASTE PLUS
GC TOOTH MOUSSE 

SOLUTIONS  
DE TRAITEMENT MI

LES SOLUTIONS DE TRAITEMENT MI PAR GC

RECALDENT et le logo RECALDENT sont des marques de  
commerce du groupe Mondelez International. et sont utilisés sous 
licence. RECALDENT™ est dérivé de la caséine du lait. Ne pas  
utiliser chez les personnes allergiques au lait. En cas de réaction 
allergique : Cesser l'utilisation, rincer la bouche avec de l'eau et 
consulter un médecin.

	 MI Paste Plus & Tooth Mousse
•	 La première crème dentaire protectrice  
	 avec la substance active brevetée RecaldentTM,  
	 éprouvée des millions de fois
•	 Apporte aux dents la quantité nécessaire de  
	 calcium, phosphate et fluor*
•	 Élimine les hypersensibilités

Achetez 5 x paquets à 10 tubes Tooth Mousse 
(parfum célibataire ou assorti) et recevez  
1 x paquets à 10 tubes Tooth Mousse  
(parfum célibataire ou assorti) gratuitement !

Flavour-Mix possible. Offre valable par 
l‘intermediaire de votre consultant GC.  
Seulement valable achetand les paquets  
à 10 tubes de Tooth Mousse.

Achetez 5 x paquets à 10 tubes MI Paste Plus 
(parfum célibataire ou assorti) et recevez  
1 x paquets à 10 tubes (parfum célibataire ou 
assorti) gratuitement !

Flavour-Mix possible. Offre valable par 
l‘intermediaire de votre consultant GC.  
Seulement valable achetand les paquets  
à 10 tubes de MI Paste Plus.

Unités valables :
 
GC MI Paste 10-Pack 
223,50 CHF par paquet
 
Art-Nr. 10001749  
GC MI Paste Plus, assorti  
(2 tubes à chaque parfum)
Art-Nr. 10001752  
GC MI Paste Plus, Melone  
Art-Nr. 10001750  
GC MI Paste Plus, Menthe  
Art-Nr. 10001751  
GC MI Paste Plus, Fraise  
Art-Nr. 10001754  
GC MI Paste Plus, Tutti Frutti  
Art-Nr. 10001753  
GC MI Paste Plus, Vanille  
 
Art-Nr. 10003270  
GC MI Paste Plus,  
Promotional 5-Paquet   
(1 tube à chaque parfum) 
119,90 CHF par paquet

Unités valables :  

GC Tooth Mousse 10-Pack 
199,90 CHF par paquet

Art-Nr. 10001743  
GC Tooth Mousse, assorti  
(2 tubes à chaque parfum)
Art-Nr. 10001746  
GC Tooth Mousse, Melone
Art-Nr. 10001747  
GC Tooth Mousse, Menthe  
Art-Nr. 10001745  
GC Tooth Mousse, Fraise  
Art-Nr. 10001748  
GC Tooth Mousse, Tutti-Frutti  
Art-Nr. 10001744  
GC Tooth Mousse, Vanille  

Art-Nr. 10003205  
GC Tooth Mousse,  
Promotional 5-Paquet  
(1 tube à chaque parfum)  
110,80 CHF par paquet 

Prix par paquet

N°art. 10003271 MI Paste Plus Bundlepack
Contenu : 5 tubes MI Paste Plus  
(chaque parfum à 1 tube de menthe, melon, 
Vanille, Tutti-Frutti, fraise) 
+ 1 Tube MI Paste Plus gratuit !
Les marchandises gratuites sont déjà incluses  
dans le Bundlepack. 

Seulement valable pour MI Paste Plus  
Promo Pack 

Prix par paquet

N°art. 10003210 Tooth Mousse Bundlepack 
Contenu : 5 tubes Tooth Mousse  
(chaque parfum à 1 tube de menthe, melon, 
Vanille, Tutti-Frutti, fraise)  
+ 1 Tube Tooth Mousse gratuit !
Les marchandises gratuites sont déjà incluses  
dans le Bundlepack. 

Seulement valable pour Tooth Mousse  
Promo Pack 

5 + 1 110,80 CHF

OFFRE
PROMO PACK

5 + 1 119,90 CHF

OFFRE
PROMO PACK

•	 Santé dentaire parfaite – protège, renforce 
	 et soigne durablement
•	 Agit rapidement et avec efficacité
•	 Protection dentaire sans sucre
•	 MI Paste Plus contient en plus 900 ppm  
	 de fluor

Renforcer et désensibiliser  
avec GC Tooth Mousse, GC MI Paste Plus et MI Varnish
Les traitements topiques sont utiles pour renforcer les dents et diminuer la sensibilité  
en cas de MIH. L’application de Recaldent (CPP-ACP), contenant des niveaux élevés  
de calcium et de phosphate biodisponibles, se révèle efficace dans ce cas, et a été démontré.

Hypominéralisation des molaires  
et incisives (MIH)
Une situation alarmante au niveau mondial  
qui concerne 1 enfant sur 7

	 Tooth Mousse (Sans fluorure)  
	 MI Paste Plus (900 de fluorure)
•	 Crème topique avec Recaldent (CPP-ACP)  
	 pour une application quotidienne à domicile
•	 Appliquer après le brossage et avant  
	 de se coucher ; ne pas rincer
•	 Apporte une protection supplémentaire  
	 aux dents
•	 Neutralise les attaques acides

	 MI Varnish (22600 ppm de fluorure)
•	 Vernis avec Recaldent (CPP-ACP) pour  
	 application trimestrielle au cabinet
•	 Appliquer après le nettoyage prophylactique
•	 Scelle les tubuli dentinaires ; désensibilise  
	 les dents et laisse un film en surface

Protéger les surfaces avec  
GC Fuji TRIAGE
Fuji TRIAGE, un verre ionomère fluide  
qui protège la surface contre la formation  
de caries et l’hypersensibilité

•	 Fuji TRIAGE peut se lier chimiquement  
	 dans un environnement humide.
•	 Les dents peuvent être protégées avant  
	 même leur éruption complète.
•	 Le temps de prise de la teinte rose Fuji  
	 TRIAGE peut être accélérée de manière 
	 importante avec une lampe à photo- 
	 polymériser.  
	 Une protection au plus tôt est importante  
	 pour éviter les complications

Traitement de restauration  
Restaurations peu invasives avec EQUIA Forte HT 

	 Restaurations à long terme
•	 Le verre hybride haute densité EQUIA Forte HT reste une solution de restauration  
	 long terme peu invasive. En outre, son placement rapide en bloc constitue un avantage  
	 considérable pour les jeunes patients anxieux.
•	 L’adhésion chimique et la tolérance à l’humidité d’EQUIA Forte HT offrent un avantage  
	 important, car l’adhésion à l’émail hypominéralisé est difficile.
•	 Dans le cas où les dents sont difficiles à anesthésier, on peut utiliser l’approche 		
	 Atraumatic Restorative Treatment (ART) ; les caries sont excavées manuellement avant  
	 l’application d’EQUIA Forte HT.
•	 Un composite peut être placé lorsque les lésions sont bien délimitées et ne nécessitent  
	 pas une élimination supplémentaire trop importante du tissu dentaire. 
 
	 Restaurations thérapeutiques provisoires

MIH légère
Avec l’aimable autorisation du 
Prof. van Amerongen, Pays-Bas

MIH modérée
Avec l’aimable autorisation  
du Prof. Baroni, Italie

MIH sévère
Avec l’aimable autorisation  
du Prof. Baroni, Italie

MIH sur incisives
Avec l’aimable autorisation  
du Prof. Baroni, Italie

5 + 1 203,90 CHF

OFFRE
10-PACK

5 + 1 228,– CHF

OFFRE
10-PACK

Tooth Mousse ou MI Paste Plus?
Tooth Mousse et MI Paste Plus peuvent être utilisés pour les mêmes 
indications. Tooth Mousse est recommandé avant l’âge de 6 ans pour 
éviter le risque de fluorose et de sur-fluoration. Pour l’application 
nocturne, Tooth Mousse est recommandé jusqu’à l’âge de 12 ans.  
MI Paste Plus peut être utilisé au-delà de cet âge.

GC MI Paste Plus™ & GC Tooth Mousse™

Pâtes protectrices reminéralisantes 
à triple action : Renforce. Protège. Recharge.

En savoir plus sur la MIH
Pour plus d'informations, l'aspect 
clinique, les symptômes et le plan 
de traitement GC, cliquez ici :

1 enfant sur 7 est atteint d’une 
hypominéralisation des molaires et  
des incisives (MIH) GC a des  
solutions pour traiter le MIH.
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https://www.gc.dental/europe/sites/europe.gc.dental/files/products/downloads/toothmousse/leaflet/LFL_Treatment_Solutions_for_MIH_fr-FR.pdf
https://campaigns-gceurope.com/mih/?lang=fr


Les prix indiqués sont basés sur les recommandations de prix non contraignantes du fabricant, hors TVA, et correspondent à une valeur marchande moyenne de 1,00 (CHF/EUR).
Les prix de vente actuels sont disponibles directement auprès de votre dépôt dentaire. La livraison est faite exclusivement par votre spécialiste dentaire. Une combinaison de différentes actions n’est pas possible.

Actions valables en Suisse jusqu’au 31.12.2025. Erreurs d’impression et de composition réservées. Veuillez consulter cette brochure pour les nouveaux numéros d’article.

Composite dual pour couronnes et bridges provisoiresn 
Les restaurations provisoires jouent un rôle important en dentisterie
prothétique. Non seulement elles protègent les dents préparées
mais elles apportent confort et esthétique à votre patient en
attendant la restauration finale. GC innove avec TEMPSMART DC,
le premier matériau temporaire sans plastifiant, à prise duale qui
rend votre travail plus facile et plus agréable.

TEMPSMART® DC
Vers votre restauration définitive… 
en toute sérénité

48 ml cartouche, 16 embouts de mélange; 118,00 CHF

N°art. 10001463 10001464 10001465 10001466

Farbe A1 A2 A3 A3,5

N°art. 10001467 10001468

Farbe B1 BW

10 ml cartouche, 10 embouts de mélange;; 70,30 CHF

N°art. 10001469 10001470 10001471 10001472

Farbe A1 A2 A3 B1

TEMPSMART DC 
SMILE PROGRAM 

RESTAURATIONS ET
SYSTÈMES DE COLLAGE

Prix par paquet

TEMPSMART DC 48 ml Cartouche 
115,60 CHF par paquet  
Recevez 5 paquets TEMPSMART DC  
48 ml cartouche au prix de 4 ! 

TEMPSMART DC 10 ml Cartouche  
68,90 CHF par paquet 
Recevez 5 paquets TEMPSMART DC  
10 ml cartouche au prix de 4 ! 

Offre valable pour toutes teintes dans la
même unité d'emballage et par l‘intermédiaire
de votre consultant GC.

Accessoires :   
N°art. 10003754  
Mixing Tips II Taille SSS  
(60 Pcs.) 70,00 CHF

N°art. 10003335  
GC Automix Tip Regular  
(10 Pcs.) 12,90 CHF

70,30 CHF4 + 1
OFFRE

À  
PARTIR  

DE

	 PRENEZ LE CHEMIN LE PLUS SÛR 
	 une résistance à la fracture élevée  
	 pour des provisoires qui durent

	 PRENEZ LE CHEMIN LE PLUS BEAU 
	 fluorescence et brillance à long  
	 terme pour des patients souriants

	 PRENEZ LE BON CHEMIN 
	 une procédure courte grâce à la 
	 photopolymérisation

	 PRENEZ LE CHEMIN
	 SANS ENCOMBRE 
	 des restaurations non collantes pour une  
	 brillance élevée en quelques étapes
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orceGC Get Connected – tous dans une application !
Saisissez l'occasion de vous informer à tout moment sur GC et nos produits à tout moment – télé-
chargez l'application Get Connected de GC sur votre téléphone portable. Parcourez notre bibliothèque 
en ligne, regardez les vidéos des utilisateurs, apprenez-en plus sur vidéos, pour en savoir plus sur  
le cours ou les événements de formation et obtenir des informations sur nos produits. Gagnez des 
sourires en partageant des articles, en réalisant des enquêtes et en s'inscrivant à des événements 
éducatifs. Chez GC, les sourires comptent – apprendre, partager, profiter. Téléchargez le programme 
Get Connected Smile sur votre téléphone portable. Téléchargez l'application et collectez des smiles !

APPRENDRE. PARTAGER. PROFITER.APPRENDRE. PARTAGER. PROFITER.

24 25

https://www.gc.dental/europe/fr-CH/education/apps


SPÉCIALISTES GC

Visitez-nous sur Facebook : 
www.facebook.com/gcswitzerland

Visitez-nous sur Instagram: 
gc_switzerland

Visitez-nous sur Youtube :  
www.youtube.com/user/GCEuropeProducts

Visitez-nous : 
https://www.gc.dental/europe/fr-CH

GC Austria GmbH SWISS Office | Zürichstrasse 31 | 6004 Luzern | T: 041 520 01 78  | info.switzerland@gc.dental | https://www.gc.dental/europe/fr-CH 
GC Austria GmbH | Tallak 124 | A-8103 Gratwein/Strassengel | T: +43.3124.54020 | info.austria@gc.dental | https://www.gc.dental/europe/de-AT

LIECHTENSTEIN

Chères clientes, chers clients

Nous sommes heureux de vous accueillir pour l'édition actuelle et déjà 
deuxième édition 2025 de la brochure GC News & Highlights sous la devise  
« Un sourire éclatant – du direct à l'indirect avec savoir-faire et créativité ».

Embellissez le sourire de vos patientes et patients avec soin !
Un beau sourire renforce la confiance et l'estime de soi et a un effet positif sur  
les interactions personnelles et professionnelles. Pour les patientes et les  
patients qui souhaitent améliorer leur sourire, un traitement direct avec de 
petites modifications est déjà suffisant dans de nombreux cas pour obtenir un 
résultat beau et durable. Cependant, pour les cas complexes avec des caries 
importantes, des dommages structurels ou des problèmes esthétiques plus 
importants, il est fortement conseillé de faire appel au laboratoire dentaire
pour des techniques telles que le moulage par injection ou des restaurations 
partielles telles que des facettes ou des couronnes et des bridges.

Spécialistes GC

Moins est plus : En tenant compte du gradient thérapeutique 
Le gradient thérapeutique, qui va des traitements les moins invasifs aux traitements les plus invasifs, est pris  
en compte afin de garantir le choix de la méthode la plus appropriée et la plus conservatrice.  
Cette approche contribue largement à la préservation de la substance dentaire naturelle de vos patients  
et permet en même temps d'obtenir des résultats thérapeutiques optimaux. Selon la situation initiale,  
les méthodes indirectes peuvent également être peu invasives. Les développements en matière de matériaux 
et de techniques dentaires permettent une préparation dentaire plus douce. Par exemple, les céramiques 
modernes et les matériaux composites solides peuvent être utilisés pour fabriquer des restaurations fines  
qui nécessitent moins de retrait de la substance dentaire saine. Enfin, la substance dentaire naturelle est 
toujours le plus beau matériau dont une dent est constituée. Nous sommes heureux de pouvoir vous aider  
avec notre équipe de spécialistes produits hautement qualifiés en Suisse et nous sommes toujours  
disponibles pour vous conseiller et vous faire des démonstrations en direct dans votre cabinet.

La difficulté n'est pas tant de développer de nouvelles approches que de se détacher des anciennes !
 
Votre équipe GC SWISS ! 

FELIX GLOOR
Prothésiste dentaire,
conseiller spécialisé

dans les produits dentaires
Région Suisse romande, Valais 

M: 079 950 09 50
felix.gloor@gc.dental

CLAUS NÜSSLE
Regional Sales Manager DACH

Managing Director Germany
Country Manager Switzerland

M: 079 172 19 85
claus.nuessle@gc.dental  

MARVIN HANANY
Field Product Specialist
Manager & Laboratory/Digital 
Product Specialist
M: 079 351 27 63
marvin.hanany@gc.dental

MANUELA.SCHULER 
Conseillère spécialisée
dans les produits dentaires  
Région Suisse orientale,  
Zurich, Liechtenstein
M: 079 326 23 30
manuela.schuler@gc.dental

EVELINE WANGLER
Conseillère spécialisée
dans les produits dentaires 
Région Bâle, Argovie,  
Suisse centrale
M: 079 737 41 94
eveline.wangler@gc.dental

NICOLE NIEDERBERGER
Conseillère spécialisée
dans les produits dentaires  
Région Berne, Soleure, Tessin
M: 079 889 39 74
nicole.niederberger@gc.dental
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G-CEM ONE 
SPECIALS

GC TECHNIQUE DENTAIRE SPECIALS

Example : L'ancien set est échangé (acheté)  
contre le nouveau set et en plus, il y a une 
réduction de 50 % sur le prix de vente proposé.

ECONOMISEZ50 %
Set céramique ancien contre nouveau

OFFRE

Example : L'ancien set est échangé (acheté)  
contre le nouveau set et en plus, il y a une 
réduction de 50 % sur le prix de vente proposé.

Pour plus de détails voir pages 8 dans la  
partie laboratoire. 

ECONOMISEZ50 %
Set de peinture ancien contre nouveau

OFFRE

Example : Achetez 20  x disques/blocs et recevez 
10  x disques/blocs gratuitement !

ECONOMISEZ50 %
Disque/bloc ancien contre nouveau

OFFRE

Example : L'ancien set est échangé (acheté)  
contre le nouveau set et en plus, il y a une 
réduction de 35 % sur le prix de vente proposé.

Pour plus de détails voir pages 11 dans la  
partie laboratoire. 

ECONOMISEZ35 %
Kit composite ancien contre nouveau

OFFRE

	 C'est important de le savoir : 
	 Toutes les commandes continuent de passer par 		
	 commerce/dépôt, mais avec moi comme interlocuteur ,  
	 vous bénéficiez des avantages supplémentaires en plus ! 

	 Ce que je vous propose : 
•	 Des visites personnelles dans votre laboratoire – je passe  
	 volontiers vous voir !
•	 Des positions de démonstration gratuites pour presque  
	 tous les produits GC , y compris le scanner de modèle et  
	 l'appareil de photopolymérisation.
•	 Des avantages exclusifs en cas de commande par  
	 mon intermédiaire

	 Je me réjouis de nos échanges et j'aimerais :
•	 faire connaissance avec votre laboratoire et votre équipe
•	 comprendre vos souhaits et vos besoins
•	 vous soutenir au mieux 

73,20 CHF4 + 1
OFFRE

GC CEM ONE est un ciment résine de scellement
universel à prise duale, conçu pour le collage de
restauration composite indirecte, tout céramique ou
métallique. Ses caractéristiques et propriétés en font une
option idéale pour le collage des piliers au laboratoire.
Il offre l’auto-polymérisation la plus élevée ce qui lui
permet de garantir des résultats parfaits, surtout lorsque
la transmission de la lumière ne peut être correctement
assurée. L’utilisation de MDP dans le G-CEM ONE 
garantit une force d’adhésion et une durabilité 
supérieures au titane et à la zircone, sans prétraitement 
avec un primer.
Cependant, lorsqu’il est utilisé avec de la vitrocéramique,
l’utilisation d’un primer contenant du silane est
recommandée. G-CEM ONE se présente sous la forme
d’une seringue Automix qui facilite la manipulation avec
un minimum de déchets. Il présente également le film
le plus fin du marché (3 μm) pour un ajustage parfait  
des pièces prothétiques.

G-CEM ONE™
Ciment résine auto-adhésif  
pour le collage extra-oral de 
piliers hybrides

Collage optimal 
des piliers hybrides !

AO3 White
Opaque

Teintes opaques

* Toutes les données sont disponibles sur demande

Accessoires :
N°art 10003289  
Automix Tip for Endo
10 Stk. avec Pointe de rallonge;  
13,50 CHF
N°art 10003335  
Automix Tip Regular
10 Stk.; 12,90 CHF

Demandez le Guide Technique pour le collage  
extra-oral de piliers hybrides avec G-CEM ONE. 

Pilier Ti  
+ vis

N°art 10006923   
G-CEM ONE  
Single Refill AO3
N°art 10006924   
G-CEM ONE  
Single Refill White Opaque
Contenu par Single Refil l:  
1 x G-CEM ONE  Spritze (4,6 g),  
8 x GC Automix Tips Regular,   
2 x GC Automix Endo Tips; 
prix par paquet 73,20  CHF
 
Pour plus de détails voir page
9 dans la partie cabinet.

Prix par paquet

Recevez 5 Refill Packs G-CEM ONE  
au prix de 4! 

Seulement valable pour une même
unité d’emballage (Refill).

Mélange de teintes possible.

Offre valide par l‘intermédiaire
de votre consultant GC.

Modèle avec analogue d’implant
+ Pilier Ti 

 + fausse gencive

Analogue 
+ Pilier Ti 

+ Couronne
tout céramique

Analogue d’implant 
+ bandeau

gingival (vue laterale)

Su

blimer les sourires        D
irect à indirect – L’art et le savoir au se

rv
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e 
du
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Les prix indiqués sont basés sur les recommandations de prix non contraignantes du fabricant, hors TVA, et correspondent à une valeur marchande moyenne de 1,00 (CHF/EUR).
Les prix de vente actuels sont disponibles directement auprès de votre dépôt dentaire. La livraison est faite exclusivement par votre spécialiste dentaire. Une combinaison de différentes actions n’est pas possible.

Actions valables en Suisse jusqu’au 31.12.2025. Erreurs d’impression et de composition réservées. Veuillez consulter cette brochure pour les nouveaux numéros d’article.

16 17

Nos offres spéciales vous intéressent-elles ?

C'est aussi simple que cela : 
Envoyez-moi votre commande
ou demande de rendez-vous.

Indiquez-moi le dépôt que  
vous souhaitez – je m'occupe  

de votre offre spéciale !   
Marvin Hanany: 

              marvin.hanany@gc.dental 
ou par téléphone au 079 351 27 63

https://campaigns-gceurope.com/indirect-restorations-enhancing-smiles/?lang=fr
https://www.gc.dental/europe/fr-CH/focus/gcemone
https://www.gc.dental/europe/sites/europe.gc.dental/files/products/downloads/gcemone/manual/MAN_gcemone_technique_guide_hybrid_abutments_fr.pdf


AADVA ALS 3
PATTERN RESIN LS 

OPTIGLAZE COLOR

N°art 10001150 OPTIGLAZE color Set;  
Contenu : 1 x OPTIGLAZE color A plus, 1 x B plus,  
1 x C plus, 1 x white, 1 x ivory white, 1 x yellow,  
1 x orange, 1 x pink orange, 1 x red brown,  
1 x olive, 1 x grey, 1 x blue, 1 x lavender, 1 x pink,  
1 x red (pro Teinte 2,6 ml); 1 x OPTIGLAZE color 
clear, 1 x clear HV, (pro Teinte 5 ml);
5 x disposable pallet, 1 x protective cover,  
1 x brush round 5 Stk. (N°1B), 1 x brush flat 5 Stk. 
(N°1B), 2 x brush holder (1 each ivory, white),  
1 x OPTIGLAZE color IFU, 1 x OPTIGLAZE color 
Technique Card; 796,20 CHF par paquet

OPTIGLAZE® color Refill Pack 
N°art 10001151  OPTIGLAZE color, A plus  
N°art 10001152  OPTIGLAZE color, B plus  
N°art 10001153  OPTIGLAZE color, C plus  
N°art 10001154  OPTIGLAZE color, White  
N°art 10001155  OPTIGLAZE color, Ivory White  
N°art 10001156  OPTIGLAZE color, Yellow  
N°art 10001157  OPTIGLAZE color, Orange  
N°art 10001158  OPTIGLAZE color, Pink Orange  
N°art 10001159  OPTIGLAZE color, Red Brown  
N°art 10001160  OPTIGLAZE color, Olive  
N°art 10001161  OPTIGLAZE color, Grey  
N°art 10001162  OPTIGLAZE color, Blue  
N°art 10001163  OPTIGLAZE color, Lavender 
N°art 10001164  OPTIGLAZE color, Pink 
N°art 10001165  OPTIGLAZE color, Red 
Prix par paquet 65,80 CHF à 2,6 ml

N°art 10001166  OPTIGLAZE color, Clear  
N°art 10001167  OPTIGLAZE color, Clear HV
Prix par paquet 65,80 CHF à 5 ml

•	 Rétraction minimale :  

	 Précision des maquettes et des coulées

•	 Dureté et résistance élevées :	

	 Stabilité même en cas de parois 

	 très minces

•	 Totalement calcinable, sans résidus : 

	 Surface de coulée lisse et nette
N°art 10003198  
PATTERN RESIN LS Stand Promo 
+ metal stand gratuit !

Contenu :  
100 g poudre, 105 ml liquide,  
2 Mixing cups,  
1 Pinsel Nr.4, 1 Pipette;  
109,60CHF

796,20 CHF

+ METAL STAND GRATUIT

Pattern Resin LS

65,80 CHF

AADVA ALS 3

14.999,– CHF

NOUVEAU
MAINTENANT

Le seul et unique scanner 
de laboratoire contrôlé par le geste

GC présente Aadva Lab Scanner 3,
un scanner de nouvelle génération qui
ouvre la voie à des fonctionnalités
ingénieuses et pratiques. Ce scanner
de laboratoire dentaire à commande
gestuelle allie une expérience utilisateur
inégalée avec la vitesse, la précision,
la flexibilité et la sécurité que vous
attendez dans votre flux de travail
CAD/CAM.

AadvaTM Lab Scanner 3
Le scanner est votre espace 
de travail !

•	Une expérience utilisateur unique grâce
	 à la technologie de projection brevetée
•	Equilibre dynamique entre vitesse
	 et précision grâce aux images de  
	 deux caméras prises sous des angles  
	 différents et aux moteurs à grande 	
	 vitesse
•	Positionnement facilité par 
	 la reconnaissance entièrement  
	 automatisée des objets
•	Filtre de sécurité contre la lumière bleue
• Technologie de scannage hybride : 
	 Elimine la nécessité d’une préparation 
	 des moignons
• Occlusion intelligente :  
	 Ecarte la nécessité de procéder  
	 à des scans du mordu

Votre spécialiste GC se tient
à votre disposition pour

des conseils personnalisés :
info.switzerland@gc.dental

ou par téléphone 041 5200178.

Êtes-vous intéressé ?

	 Teintes de caractérisation 
	 photopolymérisables à utiliser  
	 avec
•	 Cerasmart – matériau hybride
•	 Restaurations en composite –
	 Facettes – Inlays – Onlays
•	 Résines pour prothèses –
	 individualisations et modifications
•	 Dents du commerce – 
	 individualisation
•	 Résines provisoires

OPTIGLAZE color
Caractérisation de surface photopolymérisable  
pour les restaurations indirectes acryliques et composites

Une résine appréciée et reconnue pour la réalisation  
de tous types d‘attachements du commerce, fixations,  
pilier d‘implants ou die en résine par la technique 
d‘électrodéposition.

PATTERN RESIN LS
Résine acrylique pour 
maquettes à faible rétraction

Les prix indiqués sont basés sur les recommandations de prix non contraignantes du fabricant, hors TVA, et correspondent à une valeur marchande moyenne de 1,00 (CHF/EUR).
Les prix de vente actuels sont disponibles directement auprès de votre dépôt dentaire. La livraison est faite exclusivement par votre spécialiste dentaire. Une combinaison de différentes actions n’est pas possible.
Actions valables en Suisse jusqu’au 31.12.2025. Erreurs d’impression et de composition réservées. Veuillez consulter cette brochure pour les nouveaux numéros d’article.

15Les prix indiqués sont basés sur les recommandations de prix non contraignantes du fabricant, hors TVA, et correspondent à une valeur marchande moyenne de 1,00 (CHF/EUR).
Les prix de vente actuels sont disponibles directement auprès de votre dépôt dentaire. La livraison est faite exclusivement par votre spécialiste dentaire. Une combinaison de différentes actions n’est pas possible.

Actions valables en Suisse jusqu’au 31.12.2025. Erreurs d’impression et de composition réservées. Veuillez consulter cette brochure pour les nouveaux numéros d’article.
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REVETEMENTS

145,20 CHF20 % 181,50  CHF  

PREISVORTEIL

GC FUJIVEST® PLATINUM II
Revêtement à liant phosphate 
sans graphite

GC LISI PRESSVEST 
Le secret du GC LiSi 
PressVest : Moins de 
couche de réaction 
et un retrait plus facile 

GC FUJIVEST® SUPER
Revêtement à liant phosphate 
sans graphite

GC FUJIVEST® PREMIUM
Revêtement à liant phosphate 
sans graphite

•	 Grande fluidité
•	 Temps de travail long
•	 Temps de prise stable
•	 Temps avant l'enfournement plus flexible
•	 Gain de temps - idéal pour les flux de travail des laboratoires
•	 Plus grande capacité des tiges de coulée
•	 Meilleure adaptation interne
•	 Retrait facile de la couche de réaction – pas d'acide fluorhydrique

GC Fujivest Platinum II est une poudre spécialement conçue pour  
les alliages précieux et semi-précieux. Grâce à son temps de travail 
long et confortable et à sa fluidité améliorée, la mise en revêtement 
de cas compliqués n’a jamais été aussi simple. Sa plus grande  
plage de dilatation permet à ce matériau haut de gamme d’être 
encore plus polyvalent. La surface extrêmement lisse du Fujivest 
Platinum II permet de réaliser à tout moment des coulées très 
précises. Cette poudre de qualité élevée peut être utilisée à la fois 
dans les procédures d’enfournement rapide et à froid (par paliers).

Indications
Revêtement de précision pour procédures d’enfournement
rapide et procédures d’enfournement conventionnelles par
paliers. Pour les alliages précieux, semi-précieux et à base de Pd.

•	 Temps de travail plus long, meilleure fluidité
•	 Facilite un ajustage parfait même dans les cas complexes comme  
	 les suprastructures d’implants et les bridges longue-portée
•	 Coulées présentant des surfaces extrêmement lisses
•	 Facile à contrôler avec sa large plage de dilatation
•	 Démoulage très facile avec un risque réduit de dommage 
	 des pièces de coulées

GC Fujivest Super, un revêtement à liant phosphate sans graphite pour la 
coulée d’alliages précieux, semi-précieux et à base de Pd, notamment les 
coulées d’implants compliquées.

Indications
Précision élevée pour les alliages précieux et semi-précieux et  
les restaurations longue-portée. Pour les techniques relatives à 
l’implantologie, demander nos instructions spéciales.

•	 Méthode d’enfournement rapide
•	 Expansion totale jusqu’à 2,34 % – liquide spécial haute 
	 expansion disponible
•	 Consistance crémeuse avec fluidité et mouillabilité élevées,
	 pour une excéllente réproduction des détails
•	 Prise et dilatation thermique contrôlées, permettant un
	 ajustage de grande précision
•	 Démoulage facile
•	 Réproduction exacte pour des coulées précises

GC Fujivest Premium est une revêtement à liant phosphate sans 
graphite pour couronnes et bridges, adaptée à tous les types 
d’alliages dentaires, notamment les alliages non précieux. Que  
l’on utilise la méthode d’enfournement rapide ou conventionnelle, 
avec ou sans cylindre, le contrôle fiable de l’expansion de GC  
Fujivest Premium produit des coulées d’une précision constante.

Indications
Convient pour tous les alliages dentaires, notamment les alliages
non précieux. Pour utilisation dans les procédures d’enfournement
rapide comme à froid (par paliers progressifs).

•	 Offre une grande plage d’expansion allant jusqu’à 3,5 % –  
	 les suprastructures d’implants avec alliages non précieux  
	 peuvent désormais être réalisées de façon sûre et simple
•	 Permet d’utiliser les techniques sans cylindre à enfournement 
	 rapide ou progressif
•	 Ajustage de grande précision avec dilution du liquide pour 
	 un contrôle optimal de l’expansion
•	 Grande fluidité, consistance souple
•	 Poudre solide mais facile à enlever

GC FUJIVEST® II
Revêtement à liant phosphate 
sans graphite

Revêtement à liant phosphate sans graphite pour la
coulée de précision de couronnes et de bridges dans
tous les alliages dentaires, y compris Ni-Cr et Co-Cr.

Indications
Coulées parfaites pour les alliages non précieux avec la
méthode d’enfournement rapide comme à froid (par paliers).

•	 Sans graphite
•	 Technique avec ou sans cylindre quelle que soit la 
	 méthode d’enfournement, rapide ou par paliers
•	 Fluidité élevée / mouillabilité élevée
•	 Surface lisse
•	 Dilatation thermique et prise contrôlées
•	 Liquide spécial basse expansion

Art.-Nr. 10001770 Fujivest II, Powder  
100 x 60 g | Bags; 173,28 CHF au lieu de 216,60 CHF

Art.-Nr. 10001771 Fujivest II, Powder  
40 x 150 g | Bags; 158,80 CHF au lieu de 198,50 CHF

Art.-Nr. 10003332 Fujivest II, Powder 
4 x 2 kg; 180,48 CHF au lieu de 225,60 CHF

Art.-Nr. 10001773 Fujivest II, Powder 
67 x 90 g | Bags; 169,52 CHF au lieu de 211,90 CHF

Liquid

Art.-Nr. 10001772 Fujivest II, Liquid;  
900 ml Bottle; 30,16 CHF au lieu de 37,70 CHF

Art.-Nr. 10001792 Fujivest II, Low Expansion;  
900 ml Bottle; 30,16 CHF au lieu de 37,70 CHF

      158,80 CHF20 % 198,50  CHF   

OFFRE

Prix par  
paquet 150 g

Prix par  
paquet 150 g

La combinaison de l’agent séparateur unique inclus  
dans la poudre du revêtement avec le Liquide GC LiSi 
PressVest SR permettent de créer un vide ou « ligne de 
séparation » qui fragilise la couche de réaction.

Indications
Spécialement conçu pour de nombreux procédés de 
pressage de céramique :
•	 Procédés de pressée tout céramique :
	 Inlays, revêtements et couronnes
•	 Procédés de surpressée 

145,20  CHF20 % 181,50  CHF   

OFFRE

N°art 10003339 GC Fujivest Platinum II, Powder 
 67 x 90 g Bags | 6 kg; 170,08 CHF au lieu de 212,60 CHF

N°art 10003340 GC Fujivest Platinum II, Powder 
40 x150 g Bags | 6 kg; 145,20 CHF au lieu de 181,50 CHF

Liquid

N°art 10003343 GC Fujivest Platinum II, Liquid 
900 ml Bottle | 900 ml; 29,28 CHF au lieu de 36,60 CHF

N°art 10001776 GC Fujivest Super, Powder 
40 x 150 g Bags | 6 kg; 149,68 CHF au lieu de 187,10 CHF

N°art 10001778 GC Fujivest Super, Powder 
67 x 90 g Bags | 6 kg; 163,12 CHF au lieu de 203,90 CHF

Liquid

N°art 10001777 GC Fujivest Super, Liquid 
900 ml Bottle | 900 ml; 30,32 CHF au lieu de 37,90 CHF

N°art 10001780 GC Fujivest Super High Expansion 
900 ml Bottle | 900 ml; 30,32 CHF au lieu de 37,90 CHF

149,68 CHF20 % 187,10  CHF   

OFFRE
À  

PARTIR  
DE Prix par  

paquet 150 g

N°art 10003213 GC Fujivest Premium, Powder 
40 x150 g Bags | 6 kg; 120,64 CHF au lieu de 150,80 CHF

N°art 10003214 GC Fujivest Premium, Powder 
67 x 90 g Bags | 6 kg, 137,68 CHF au lieu de 172,10 CHF

Liquid

N°art 10003215 GC Fujivest Premium, Liquid 
900 ml Bottle | 900 ml; 29,28 CHF au lieu de 36,60 CHF

120,64 CHF20 % 150,80  CHF   

OFFRE
À  

PARTIR  
DE Prix par  

paquet 150 g

175,76  CHF20 % 219,70 CHF   

OFFRE

Prix par paquet 

N°art 110003664 GC LiSi PressVest Intro Kit  
6 x 100 g Poudre, 135 ml Flussigkeit, 30 ml SR liquide; 61,00 CHF

N°art 10003661 GC LiSi PressVest  
60 x 100 g; 175,76 CHF au lieu de 219,70 CHF

Liquid

N°art 10003662  
GC LiSi PressVest Liquid  
900 ml; 35,52 au lieu de 44,40 CHF

N°art 10003663  
GC LiSi PressVest SR Liquid  
100 ml; 67,10 CHF

À  
PARTIR  

DE

Les prix indiqués sont basés sur les recommandations de prix non contraignantes du fabricant, hors TVA, et correspondent à une valeur marchande moyenne de 1,00 (CHF/EUR).
Les prix de vente actuels sont disponibles directement auprès de votre dépôt dentaire. La livraison est faite exclusivement par votre spécialiste dentaire. Une combinaison de différentes actions n’est pas possible.
Actions valables en Suisse jusqu’au 31.12.2025. Erreurs d’impression et de composition réservées. Veuillez consulter cette brochure pour les nouveaux numéros d’article.

13Les prix indiqués sont basés sur les recommandations de prix non contraignantes du fabricant, hors TVA, et correspondent à une valeur marchande moyenne de 1,00 (CHF/EUR).
Les prix de vente actuels sont disponibles directement auprès de votre dépôt dentaire. La livraison est faite exclusivement par votre spécialiste dentaire. Une combinaison de différentes actions n’est pas possible.

Actions valables en Suisse jusqu’au 31.12.2025. Erreurs d’impression et de composition réservées. Veuillez consulter cette brochure pour les nouveaux numéros d’article.
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LABOLIGHT DUO  
GRADIA PLUS

N°art 10001246  Labolight DUO 
2.998,08 CHF au lieu de 3.331,20 CHF

Offre valide par l’intermédiaire de votre
consultant GC.

Full mode

Step mode

2.998,08  CHF10 % 3. 331,20 CHF   

PRIX SPECIAL

Contactez votre distributeur  
GC personnel pour plus d’informations.

Toutes les teintes sont également disponibles
en recharge. Offre valide par l’intermédiaire de
votre consultant GC.

GRADIA PLUS Combi-Set A
N°art 10003559 Layer Set 733,07 CHF  
N°art 10003560 Paint Set 463,06 CHF
N°art 10003563 Accessory Set 416,72 CHF

1.612,85 CHF35 % 2.481,30 CHF   

 OFFRE A

GRADIA PLUS Combi-Set B
N°art 10003559 Layer Set 733,07  CHF  
N°art 10003652 Layer Par set 663,59 CHF
N°art 10003560 Paint Set 463,06 CHF
N°art 10003563 Accessory Set 416,72 CHF

2.276,43 CHF35 % 3.502,20 CHF   

 OFFRE  B

GRADIA PLUS Combi-Set D
N°art 10003561 GUM Set 478,40  CHF
N°art 10003563 Accessory Set 416,72 CHF

895,12 CHF35 % 1.377,10 CHF   

 OFFRE  D

GRADIA PLUS Combi-Set C
N°art 10003562 One Body Set 409,05 CHF
N°art 10003560 Paint Set 463,06 CHF
N°art 10003563 Accessory Set 416,72 CHF 

1.288,82 CHF35 % 1.982,80 CHF   

 OFFRE C

 
Demandez un demo-set                          pour tester !

•	 La rencontre de l‘innovation  
	 et de l‘indication
•	 Technologie polymère céramique  
	 de pointe
•	 Esthétique rouge et blanc  
	 en parfaite harmonie
•	 Consistance pâteuse ou fluide
•	 Rationnel et modulaire
•	 Polymérisation à la vitesse  
	 de la lumière

GRADIA® PLUS
Système Composite Modulaire 
pour les restaurations indirectes

Un nouveau standard dans le réalisme 
et la stratification des teintes

Labolight DUO
Unité de polymérisation LED mode duale 
pour résine composite indirecte 2 appareils en 1 !
Pré-photopolymérisation (mode step) 
Mode de photo-polymérisation finale (mode full)

Système rotatif automatique 
La plaque réfléchissante répartit la
lumière de manière efficace dans toutes
les directions. Le plateau de photo- 
polymérisation permet un positionnement 
précis des pièces pendant le cycle  
de photo-polymérisation.

Avec les dernières technologies LED 
Equipé de la technologie LED
double longueur-d’ondes, le Labolight
DUO peut être utilisé en toute
sécurité pour tous les composites GC :
Large longueur-d’ondes de
380 nm-510 nm avec des pics :
• 465 nm-485 nm (12 LED bleue)
• 390 nm-400 nm (3 LED violette)
Cette technologie assure un
durcissement optimal de tous
les matériaux dentaires photopoly- 
mérisables, et sa puissance réduit les  
cycles de photopolymérisation.

Un style épuré contemporain
& érgonomique 

Le GC Labolight DUO est non
seulement capable de traiter

plus de travail mais en plus,
il est élégant. Son style contemporain

a été récompensé, ses surfaces
lisses permettent un nettoyage facile  

et son encombrement est réduit.  
Une conception conviviale :

l’interface est simple et intuitive et
les parties internes sont facilement

accessibles grâce à sa large ouverture.

Technial manual 
GRADIA PLUS

Teintes
GRADIA PLUS

Les prix indiqués sont basés sur les recommandations de prix non contraignantes du fabricant, hors TVA, et correspondent à une valeur marchande moyenne de 1,00 (CHF/EUR).
Les prix de vente actuels sont disponibles directement auprès de votre dépôt dentaire. La livraison est faite exclusivement par votre spécialiste dentaire. Une combinaison de différentes actions n’est pas possible.
Actions valables en Suisse jusqu’au 31.12.2025. Erreurs d’impression et de composition réservées. Veuillez consulter cette brochure pour les nouveaux numéros d’article.

11Les prix indiqués sont basés sur les recommandations de prix non contraignantes du fabricant, hors TVA, et correspondent à une valeur marchande moyenne de 1,00 (CHF/EUR).
Les prix de vente actuels sont disponibles directement auprès de votre dépôt dentaire. La livraison est faite exclusivement par votre spécialiste dentaire. Une combinaison de différentes actions n’est pas possible.

Actions valables en Suisse jusqu’au 31.12.2025. Erreurs d’impression et de composition réservées. Veuillez consulter cette brochure pour les nouveaux numéros d’article.
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https://www.gc.dental/europe/sites/europe.gc.dental/files/products/downloads/gradiaplus/manual/MAN_Technical_Manual_fr.pdf


20 % 44,40   CHF   

OFFRE

Autres unités valables :

N°art 10003663 GC LiSi PressVest SR Liquid 
100 ml, EU/US | 100 ml; 67,10 CHF

N°art 10003661 GC LiSi PressVest Powder  
100 g x 60, EU/US | 6 kg; 

175,76 CHF au lieu de 219,70 CHF  
par paquet

N°art 10003662 GC LiSi PressVest Liquid   
900ml, EU/US | 900 ml;  

35,52 CHF au lieu de 44,20 CHF  
par paquet

Prix par paquet

Initial LiSi Basic + Advanced Set  
N°art 10003184 Initial LiSi Basic Set 766,00 CHF
N°art 10003185 Initial LiSi Advanced Set 928,40 CHF

Toutes les teintes sont également disponibles en recharge.
Offre valable par l‘intermediaire de votre consultant GC.

175,76  CHF20 % 219,70  CHF   

OFFRE

35,52  CHFINITIAL ZR-FS
INITIAL MC5 + 1

OFFRE

Initial Zr-FS   
Système céramique  
aux indications multiples

Initial MC   
Céramo-métal

INITIAL LISI
INITIAL ZR-FS 

INITIAL MC 
INITIAL LISI PRESS

LISI PRESSVEST

High Translucency (HT)

Medium Translucency (MT)

Low Translucency (LT)

Low Translucency - One Body Concept (LT-IQ) Medium Opacity (MO)

847,20 CHF
MAINTE-

NANT

OFFRE

Recevez 6 Refill Packs de Initial Zr-FS ou Initial 
MC au prix de 5!

Mélange de teintes possible, offre pour  
une même unité d’emballage et valable par 
l‘intermediaire de votre consultant GC.

Prix par paquet

Initial Zr-FS Basic + Advanced Set  
 
N°art 10003119 Basic Set; 1985,40 CHF
N°art 10003120 Advanced Set; 1985,40 CHF
 
N°art 10003168 Bleach Set; 366,90 CHF
N°art 10003172 Gum Shades Set; 332,00 CHF

Toutes les teintes sont également disponibles en recharge.
Offre valable par l‘intermediaire de votre consultant GC.

Prix par paquet

AktionsPrix für Initial MC Basic (Paste)  
+ Basic Plus (Paste) + Advanced Set  
 
N°art 10003150  
Basic Set mit Poudre-Opaquer; 1743,30 CHF
N°art 10003111  
Basic Set mit Pasten-Opaquer; 1577,10 CHF
N°art 10003151  
Basic Plus Set mit Poudre-Opaquer; 1734,40 CHF
N°art 10003112  
Basic Plus Set mit Pasten-Opaquer; 1622,20 CHF
N°art 10003113  
Advanced Set; 1065,80 CHF
N°art 10003170 
 Gum Shade Set (Poudre-Opaquer); 292,40 CHF
N°art 10003171  
Gum Shade Set (Pasten-Opaquer); 260,50 CHF
N°art 10003165  
Bleach Set; 358,90 CHF
N°art 10003181 
Initial MC Classic Line Paste Opaque Set; 601,30 CHF  
N°art 10003114
Initial MC Paste Opqaque Set; 689,60
N°art 10003183
Initial MC Chroma Shade Translucent Set; 341,20 CHF

Toutes les teintes sont également disponibles en recharge. 
Offre valable par l‘intermediaire de votre consultant GC.

1.985,40 CHF
MAINTE-

NANT

OFFRE
2.132,55 CHF

MAINTE-
NANT

OFFRE

Prix par paquet

Recevez 5 Initial LiSi Press Ingots Packs  
(à 5 x 3 g) au prix de 4!
 
Mélange de teintes possible. Offre valable 
par l‘intermediaire de votre consultant GC.

98,50 CHF4 + 1
OFFRE

Initial LiSi
Céramique pour disilicate  
de lithium.  
Un système de teintes –  
un système de stratification

Initial LiSi Press
Nouvelle céramique pressée 
révolutionnaire – pour une solidité 
unique alliée à une esthétique exceptionnelle

Ce teintier ne constitue
qu’une proposition
de guide de référence.

Demandez dès 
maintenant un kit 
de calibrage !

	 Das werden Sie  
	 an Initial LiSi Press lieben: 
•	 Résistance incomparable à la flexion  
	 grâce à la technologie HDM
•	 Esthétique inégalée en combinaison  
	 avec la céramique de stratification  
	 LiSi et l’Initial Lustre Pastes NF
•	 Vaste choix de couleurs chaudes  
	 et éclatantes avec une excellente  
	 fluorescence
•	 Pratiquement aucune couche de  
	 réaction après le démoulage

Informez-vous auprès de votre conseiller  
personnel GC sur la céramique pressée unique  
et révolutionnaire Initial LiSi et consultez 
nos offres spéciales Initial LiSi Press !

Demandez votre 
offre spéciale !

Aux vidéos : Aux vidéos :

•	 Remarquable esthétique naturelle,  
	 spécialement développée et  
	 adaptée pour la réfraction de la
	 lumière sur le disilicate de lithium
•	 Faibles températures de cuisson  
	 et valeurs de CET parfaitement  
	 adaptées, avec une stabilité élevée  
	 après cuisson, même après  
	 plusieurs cycles
•	 Système étendu de teintes de  
	 stratification – le concept Initial
•	 Manipulation aisée
•	 Résultats rapides, esthétiques  
	 et rentables

•	 Grande fluidité
•	 Temps de travail long
•	 Temps de prise stable  
•	 Temps avant l'enfournement  
	 plus flexible
•	 Gain de temps – idéal pour les  
	 flux de travail des laboratoires  
•	 grande capacité des tiges  
	 de coulée
•	 Meilleure adaptation interne
•	 Retrait facile de la couche de  
	 réaction – pas d'acide fluorhydrique

GC LiSi PressVest 
Le secret du GC LiSi PressVest : 
Moins de couche de réaction  
et un retrait plus facile

La combinaison de l’agent séparateur unique inclus  
dans la poudre du revêtement avec le Liquide GC LiSi 
PressVest SR permettent de créer un vide ou « ligne de 
séparation » qui fragilise la couche de réaction.

Indications
Spécialement conçu pour de nombreux procédés  
de pressage de céramique :
•	 Procédés de pressée tout céramique :  
	 Inlays, revêtements et couronnes
•	 Procédés de surpressée

À  
PARTIR  

DE

À  
PARTIR  

DE
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DE
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Les prix indiqués sont basés sur les recommandations de prix non contraignantes du fabricant, hors TVA, et correspondent à une valeur marchande moyenne de 1,00 (CHF/EUR).
Les prix de vente actuels sont disponibles directement auprès de votre dépôt dentaire. La livraison est faite exclusivement par votre spécialiste dentaire. Une combinaison de différentes actions n’est pas possible.
Actions valables en Suisse jusqu’au 31.12.2025. Erreurs d’impression et de composition réservées. Veuillez consulter cette brochure pour les nouveaux numéros d’article.

9Les prix indiqués sont basés sur les recommandations de prix non contraignantes du fabricant, hors TVA, et correspondent à une valeur marchande moyenne de 1,00 (CHF/EUR).
Les prix de vente actuels sont disponibles directement auprès de votre dépôt dentaire. La livraison est faite exclusivement par votre spécialiste dentaire. Une combinaison de différentes actions n’est pas possible.

Actions valables en Suisse jusqu’au 31.12.2025. Erreurs d’impression et de composition réservées. Veuillez consulter cette brochure pour les nouveaux numéros d’article.
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Painting Solutions

 INITIAL SPECTRUM 
STAINS3 + 1

OFFRE

Coloration externe

INITIAL ZIRCONIA DISK  
INITIAL KERAMIK

INITIAL ZIRCONIA DISK 
MULTILAYER ELITE

ZIRCONIA COLOR LIQUID 

Laissez votre consultant GC personnel vous conseiller  
sur les colorations uniques et révolutionnaires du spectre 
InitialTM et obtenez vos offres spéciales !

Recevez 4 paquets Initial Spectrum Stains  
au prix de 3 !

20 Teintes Powder (3 g) à 57,90 CHF:
SPS-1 Ivory White, SPS-2 Melon Yellow, SPS-3 
Signal Yellow, SPS-4 Light Terracotta, SPS-5 
Savannah Gold, SPS-6 Caramel, SPS-7 Camel, 
SPS-8 Olive, SPS-9 Brown, SPS-10 Dark Walnut, 
SPS-11 Coral, SPS-12 Denim Blue, SPS-13 
Twilight, SPS-14 Deep Orange, SPS-15 Sunset, 
SPS-16 Midnight, SPS-17 Dark Brown, SPS-18 
Illusion 1, SPS-19 Illusion 2, SPS-20 Illusion 3

N°art 10041648 Initial Zr Coloring Liquid Set 
479,20 CHF au lieu de 599,–  CHF   

Contenu :  
700 g, GC Initial Zr Coloring Liquid à 50 ml:  
1 x Body A, 1 x Body B, 1 x Body C, 1 x Body D,  
1 x Cervical A, 1 x Cervical B, 1 x Cervical C,  
1 x Cervical D, 1 x Effect Blue, 1 x Effect Grey,  
1 x Effect Pink, 1 x Neutral, GC Initial Zirconia  
Marking Liquid à 25 ml: 1 x Red, 1 x Blue,  
1 x Yellow,1 x Green, Technial manual

479,20 CHF20 % 599,– CHF   

OFFRE

 
Autres unités valables :

N°art 10041649  
Initial Zr Coloring Liquid, Intro Kit; 
190,– CHF par paquet 
Contenu : 250 g, GC Initial Zr 
Coloring Liquid à 50 ml: 1 x Body A,  
1 x Cervical A, 1 x Effect Grey,  
1 x Neutral, GC Initial Zirconia 
Marking Liquid à 25ml:  
1 x Red, 1 x Blue, Technial manual
 
Refill Packs à 50 ml;  
53,50 CHF
Initial Zr Coloring Liquid:  
Body A, B, C, D; Cervical A,  
B, C, D; Effect Blue, Effect Grey, 
Effect Pink, Neutral	  
 
Refill Packs à 25 ml;  
25,00 CHF
Initial Zr Marking Liquid:  
Red, Blue, Yellow, Green

Prix par paquet

Recevez 4 Paquets Initial Zirconia Disk ST, HT  
ou UHT au prix de 3!

Offre valable pour Initial Zirconia Disk ST,
HT et UHT pour une même unité d’emballage
et valable par l‘intermediaire de votre
consultant GC.

Recevez 5 Initial Zr Coloring Liquid Refill 
Packs au prix de 4!

Offre valable par l‘intermediaire  
de votre consultant GC.

N°art 70017398 bis 70017416 
Initial Zirconia Disk Multilayer Elite,  
14 mm 179,– CHF par paquet

N°art 70017417 bis 70017435  
Initial Zirconia Disk Multilayer Elite,  
16 mm 199,– CHF par paquet

N°art 70017436 bis 70017454  
Initial Zirconia Disk Multilayer Elite,  
20 mm 239,– CHF par paquet

N°art 70017455 bis 70017473  
Initial Zirconia Disk Multilayer Elite,  
25 mm 278,– CHF par paquet

ESTHETIQUE SUPERIEURE
Gradient de teinte et de translucidité fidèle à la nature pour les 
restaurations antérieures et postérieures.

RESISTANCE ELEVEE
Classé en classe V selon la norme DIN EN ISO 6872
avec une valeur moyenne > 1.100 MPa.

OMNI-FONCTIONNEL
Polyvalent et adapté à un large éventail d’indications cliniques. 
Frittage rapide ou régulier.

N°art Taille Teinte Prix

10006708 98,5 x12 mm

ST

202,20 CHF

10006709 98,5 x14 mm 215,40 CHF

10006710 98,5 x18 mm 250,40 CHF

10006711 98,5 x 25 mm 311,80 CHF

N°art	 Taille	 Teinte	 Prix

10006712 98,5 x12 mm

HT

202,20 CHF

10006713 98,5 x14 mm 215,40 CHF

10006714 98,5 x18 mm 250,40 CHF

10006715 98,5 x 25 mm 311,80 CHF

N°art	 Taille	 Teinte	 Prix

10006716 98,5 x12 mm

UHT

202,20 CHF

10006717 98,5 x14 mm 215,40 CHF

10006718 98,5 x18 mm 250,40 CHF

10006719 98,5 x 25 mm 311,80 CHF

N°art	 Taille	 Teinte	 Prix

N°art 10003190  
Initial Spectrum Stain Set  
966,90 CHF

Toutes les teintes sont également 
disponibles en recharge. 25,– CHF4 + 1

OFFRE

Prix par paquet

Recevez 4 Paquets Initial Zirconia Disk Multilayer 
Elite au prix de 3!

Mélange de teintes possible, offre pour une 
même unité d’emballage et valable par 
l‘intermediaire de votre consultant GC.

179,– CHF3 + 1
OFFRE

+ 1 INITIAL ZR COLORING  
LIQUID GRATUIT

3 Initial Zirconia Disk Multilayer Elite 

Achetez 3 x Initial Zirconia Disk Multilayer Elite  
et recevez 1x Initial Zr Coloring Liquid 
gratuitement !

Mélange de teintes possible, offre pour une 
même unité d’emballage et valable par 
l‘intermediaire de votre consultant GC.

NOUVEAU

À  
PARTIR  

DE

       202,20 CHF3 + 1
OFFRE

À  
PARTIR  

DE

manuel technique :

Painting Solution :

Des solutions solides pour  
de belles dents  
Initial Zirconia Disk : une armature
parfaite pour vos travaux les plus
exigeants qui s'intègre parfaitement
à la gamme de céramiques Initial.

	 Initial Zirconia Disk :  
	 l’armature parfaite pour les cas 
	 les plus exigeants 
•	 Charge masticatoire élevée
•	 Limites sous-gingivales
•	 Choix de la translucidité et 
	 niveau de résistance
•	 Entièrement adapté à la
	 gamme de céramiques Initial
•	 Avec un diamètre de 98,5 mm
	 et des épaisseurs de 12, 14, 18
	 et 25 mm, les disques  
	 conviennent à la plupart  
	 des machines de fraisage  
	 CAD/CAM.

	 Standard Translucent (ST) et  
	 High Translucent Zirconia (HT)
•	 Couronnes postérieures et antérieures
•	 Bridges de plusieurs éléments
•	 Piliers hybrides
•	 Support implantaire anterior
	 and posterior crowns

	 Ultra-High Translucent Zirconia (UHT)
•	 Inlays
•	 Onlays
•	 Facettes
•	 Couronnes antérieures
	 et postérieures
•	 Bridges 3 éléments (incluant les molaires)

Initial Zirconia Disk
Disque zircone CAD/CAM

Le disque Initial Zirconia Multilayer Elite est 
disponible dans toutes les couleurs 16 V et dans  
3 types de blanchiment, dans les rainures de 
disque 14, 16, 20 et 98 mm. 25 mm, avec un 
diamètre de 98,5 mm.
Teintes : A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, B4,  
C1, C2, C3, C4, D2, D3, D4, OM1, OM2, OM3

	 Proprietés physiques
•	 Dioxyde de zirconium Type II  
	 Classe V DIN EN ISO 6872
•	 Résistance à la flexion :  
	 valeur moyenne typique
	 ≥1.100 MPa
•	 Gradient de translucidité 	 
	 élevé de >45 % à >49 %.
•	 Frittage rapide pour 	  
	 couronnes et bridges jusqu’à 
	 3 unités

	 Une large gamme d‘applications 
•	Caractérisation et individualisation
	 des céramiques
•	Individualisation de la céramique stratifiée
•	CET adapté et compatible avec toutes
	 les céramiques dentaires
•	Un coffret pour tous les sytèmes
•	20 couleurs en poudre

Initial Zirconia Disk Multilayer Elite
Le premier choix pour les normes  
les plus élevées

Conçu pour offrir un équilibre parfait entre une 
résistance  élevée et une esthétique exceptionnelle, 
Initial Zirconia Disk Multilayer Elite est le choix idéal 
pour les restaurations antérieures et postérieures.

Translucidité > 49 %	 5 Y	 Incisal	 20 %
Résistance 800 MPa

	 4 – 5 Y	 Interlayer 1	 15 %

	 4 – 5 Y	 Interlayer 2	 15 %

	 4 – 5 Y	 Interlayer 3	 15 %

Translucidité > 45 %	 4 Y	 Cervical	 35 %
Résistance 1150 MPa

Initial Zirconia Coloring Liquid
Colorant liquide pour ZrO2

•	 Les « GC Initial Zirconia Coloring Liquid » sont  destinés  
	 à être utilisé par les prothésistes dentaires pour la  
	 coloration de restaurations en zircone pré-frittée
•	 Limiter la finition nécessaire
•	 Plus rapide, plus prévisible et individuel L’Initial  
	 Zirconia Coloring Liquid, en revanche, permet une  
	 approche véritablement individualisée de la base,  
	 y compris de la partie gingivale. 
•	 Peindre ou immerger 

NOUVEAUInitial Spectrum Stains
L’art de peindre les céramiques – 
solutions céramique 2D et 3D
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Les prix indiqués sont basés sur les recommandations de prix non contraignantes du fabricant, hors TVA, et correspondent à une valeur marchande moyenne de 1,00 (CHF/EUR).
Les prix de vente actuels sont disponibles directement auprès de votre dépôt dentaire. La livraison est faite exclusivement par votre spécialiste dentaire. Une combinaison de différentes actions n’est pas possible.
Actions valables en Suisse jusqu’au 31.12.2025. Erreurs d’impression et de composition réservées. Veuillez consulter cette brochure pour les nouveaux numéros d’article.

7Les prix indiqués sont basés sur les recommandations de prix non contraignantes du fabricant, hors TVA, et correspondent à une valeur marchande moyenne de 1,00 (CHF/EUR).
Les prix de vente actuels sont disponibles directement auprès de votre dépôt dentaire. La livraison est faite exclusivement par votre spécialiste dentaire. Une combinaison de différentes actions n’est pas possible.

Actions valables en Suisse jusqu’au 31.12.2025. Erreurs d’impression et de composition réservées. Veuillez consulter cette brochure pour les nouveaux numéros d’article.
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L-A
Lustre Body A

L-B
Lustre Body B

L-C
Lustre Body C

L-D
Lustre Body D

L-1
Lustre Enamel  

Effect 1 / Vanilla

L-2
Lustre Enamel  

Effect 2 / White

L-3
Lustre Enamel  

Effect 3 / Light Grey

L-4
Lustre Enamel  

Effect 4 / Dark Grey

L-5
Lustre Enamel  

Effect 5 / Light Blue

L-6
Lustre Enamel  

Effect 6 / Dark Blue

L-7
Lustre Enamel  

Effect 7 / Incisio

L-8
Lustre Enamel  
Effect 8 / Olive

L-9
Lustre Enamel  

Effect 9 / Deep Orange

L-10
Lustre Enamel  

Effect 10 / Twilight

L-N
Lustre Neutral

L-V
Lustre Enamel  

Effect V
Value

G-23
Lustre Gum
Base Light

G-36
Lustre Gum

Intensive Red

G-24
Lustre Gum
Base Dark

G-34
Lustre Gum

Intensive Violet

G-35
Lustre Gum

Intensive Cream

LP-M1
Modifier White

LP-M2
Modifier Red

LP-M3
Modifier Blue

LP-M4
Modifier Brown

L-OP
Lustre Opal

L-NFL
Lustre Neutral 

Fluo

INITIAL IQ ONE SQIN 
INITIAL IQ LUSTRE  

PASTES ONE

Prix par paquet

N°art 10006990  
Initial IQ SQIN SHADES SET  
5 x IQ SQIN Powder Dentin 
(Body A / B / C / D / BL-D), 10 g
5 x IQ SQIN Powder Enamel 
(E-57 / 58 / 59 / 60 / BL-E), 10 g
1 x IQ SQIN Powder Translu- 
cent Opal Booster (TO), 10 g
3 x IQ SQIN Powder GUM  
(light, dark, neutral), 10 g
1 x IQ SQIN Form & Texture 
Liquid, 25 ml 1 x IQ SQIN; 
Technical Manual

Prix par paquet

N°art 10006991  
Initial IQ ONE SQIN SYSTEM SET  
10 x SPS Stain (SPS-1 / 2 / 7 / 8 / 13 /14 / 17/ 18 / 19 / 20), 3 g
1 x SPS Glaze Fluo (GL-FLUO), 10 g
1 x SPS Glaze Liquid, 25 ml
2 x IQ LP ONE Lustre Paste Neutral (L-N / L-NFL), 4 g;
4 x IQ LP ONE Lustre Body Shade (L-A / B / C / D), 4 g;
6 x IQ LP ONE Enamel Effect Shade (L-3 / 6 / 8 / 9/ 10 / OP), 4 g
1 x IQ LP ONE/NF Diluting Liquid, 8 ml
1 x IQ LP ONE/NF Refresh Liquid, 8 ml
5 x IQ SQIN Powder Dentin (Body A / B / C / D / BL-D), 10 g
5 x IQ SQIN Powder Enamel (E-57 / 58 / 59 / 60 / BL-E), 10 g
1 x IQ SQIN Powder Translucent Opal Booster (TO), 10 g
3 x IQ SQIN Powder GUM (light, dark, neutral), 10 g
1 x IQ SQIN Form & Texture Liquid, 25 ml
1x IQ LP ONE Mixing Dish; 1 x IQ LP ONE Brush 00
1 x IQ LP ONE Brush 2; 1 x IQ LP ONE Plastic Cover
1 x IQ ONE SQIN Technical Manual;  
1 x IQ LP ONE Colour Chart; 1 x SPS Colour Chart 

Offre valable par l‘intermediaire de votre consultant GC.

IQ ONE SQIN

Initial IQ Lustre Pastes ONE V-Shades  (4 g), 69,80 CHF

Lustre Pastes NF Gum Shades  (4 g), 57,90 CHF

604,10 CHF

INITIAL IQ  
SQIN SHADES SET 

1.107,45 CHF1.476,60  CHF   

OFFRE  
RISK-FREE

N°art 10003186  
Initial IQ One Body LP NF GUM Shades Set
5 x IQ LP NF Lustre Paste (G-23,24,34,35,36) (4 g); 4 x 
Stain Modifier (LP-M1,M2,M3,M4) (3 g); 1 x IQ LP NF 
Diluting Liquid (8 ml); 1 x IQ LP NF Refresh Liquid (8 ml);  
1 x IQ LP NF mixing dish; 1 x IQ LP NF Brush A; 1 x IQ LP 
NF Brush B; 1 x IQ LP NF Plastic Cover; 1 x IQ LP NF, Color 
Chart; 1 x IQ LP NF; Technical Manual; 

400,– CHF au lieu de 470,60CHF par set

INITIAL  
IQ ONE SQIN4 + 1

OFFRE

Recevez 5 Refill Packs Initial IQ ONE SQIN  
au prix de 4 !

Mélange de teintes possible. Offre valable
par l‘intermediaire de votre consultant GC  
etpour une même unité d’emballage.

INITIAL IQ LUSTRE 
PASTE ONE4 + 1

OFFRE

Recevez 5 Refill Packs Initial IQ Lustre Pastes  
ONE V-Teinten au prix de 4!

Mélange de teintes possible. Offre valable
par l‘intermediaire de votre consultant GC  
et pour une même unité d’emballage..

400,– CHF15 % 470,60 CHF   

OFFRE

723,01 CHF15 % 850,60 CHF   

OFFRE

N°art 10007017  
Initial IQ Lustre Pastes ONE – V-Shades Set
2 x IQ LP ONE Lustre Paste Neutral (L-N / L-NFL), 4 g;  
4 x IO LP ONE Lustre Body Shade (L-A / B / C / D), 4 g;  
10 x IQ LP ONE Enamel Effect Shade (L-1 / L-2 / L-3 / L-4 / 
L-5 / L-6 / L-7 / L-8 / L-9 / L-10), 4 g; 1 x IQ LP ONE Enamel 
Effect Opal (L-OP), 4 g; 1 x IQ LP ONE Enamel Effect Value 
(L-V), 4 g; 1 x IQ LP ONE/NF Diluting Liquid, 8 ml; 1 x IQ LP 
ONE/NF; Refreshing Liquid, 8 ml; 1 x IQ LP ONE Mixing 
dish; 1 x IQ LP ONE Brush 00; 1 x IQ LP ONE Brush 2;  
1 x IQ LP ONE Colour Chart;  

723,01 CHF au lieu de 850,60CHF par set

Achetez 1 x Initial IQ Lustre Paste  
ONE V-Shades Set et recevez  
1 x Initial Zirconia Disk Multilayer Elite 
(toutes tailles) gratuitement !

Offre valable par l‘intermediaire  
de votre consultant GC.

+ INITIAL ZIRCONIA DISK  
MULTILAYER ELITE GRATUIT

Initial IQ Lustre Paste  
ONE V-Shades Set

Partie de notre  
campagne actuelle :

Pour plus d'informations 
voir la partie pratique 

page 2 – 3
NOUVEAUInitial IQ ONE SQIN

Système céramique 
avec forme et couleur à peindre

	 Technique ONE SQIN – pour toutes vos
	 restaurations en zircone et disilicate de lithium 
•	 Créez des détails de forme et de texture au stade
	 humide – aucune modification après la cuisson.
•	 Propriétés auto-glaze – obtenez une belle finition
	 glacée en une seule cuisson.
•	 Niveau de fluorescence optimal – assure  
	 l’aspect des dents naturelles sous toutes conditions  
	 de lumière.
•	 Une esthétique maximale dans une micro-couche.

Initial IQ Lustre Pastes ONE V-Shades
Initial IQ Lustre Pastes NF Gum Shades
Peignez votre esthétique rouge et  
blanche : Deux coffrets, une approche
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Les prix indiqués sont basés sur les recommandations de prix non contraignantes du fabricant, hors TVA, et correspondent à une valeur marchande moyenne de 1,00 (CHF/EUR).
Les prix de vente actuels sont disponibles directement auprès de votre dépôt dentaire. La livraison est faite exclusivement par votre spécialiste dentaire. Une combinaison de différentes actions n’est pas possible.
Actions valables en Suisse jusqu’au 31.12.2025. Erreurs d’impression et de composition réservées. Veuillez consulter cette brochure pour les nouveaux numéros d’article.

5Les prix indiqués sont basés sur les recommandations de prix non contraignantes du fabricant, hors TVA, et correspondent à une valeur marchande moyenne de 1,00 (CHF/EUR).
Les prix de vente actuels sont disponibles directement auprès de votre dépôt dentaire. La livraison est faite exclusivement par votre spécialiste dentaire. Une combinaison de différentes actions n’est pas possible.

Actions valables en Suisse jusqu’au 31.12.2025. Erreurs d’impression et de composition réservées. Veuillez consulter cette brochure pour les nouveaux numéros d’article.
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INITIAL SOLUTIONS

Initial Zirconia  
Coloring Liquid

Initial Zirconia Disk

Initial Zirconia Disk 
Multilayer Elite

Initial LiSi Press
Initial LiSi Block

Initial LRF

OPTIGLAZE® color
CERASMART™270

Initial MC
Initial Zr-FS
Initial LiSi

Initial IQ  
ONE SQIN

SOLUTIONS

Initial IQ  
Lustre Pastes ONE 

V-Teintes

Initial IQ ONE BODY 
Lustre Pastes NF  

Gum Teintes

Initial Spectrum Stains

32
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